
CEMRE POLAT

Utku ŞENSOY 5'te

KIRMIZI HAT

İncirlik-Kürecik

Murat GÜRGEN 8'de

BAŞKENT ANKARA…

“Ben Sıraç,
geliyorum”

Yusuf KANLI 3'te

Kim kimin hizmetinde?

AÇI

Şükrü KARAMAN 7'de

İyi ki DİSK var

EMEğİN KöŞESİNDEN…

YSK BaşKanı Yener, hizmet 
içi eğitim programında 

perSonele SeSlendi:

İTTİFAK İTTİFAK SAnKİ Genel 
Seçİmde İşe yArAdı dA bİr de 
yerelİnde Görelİm...VATAndAşın 
İTTİFAKı bAşKA...be..

Gazze'deki Sağlık Bakanlığından yapılan 
açıklamada, İsrail ordusunun roketlerle 
vurduğu Endonezya Hastanesinde en az 12 
kişinin öldüğü, onlarca kişinin yaralandığı 
belirtildi.

HaStanEnİn ikinci katının bombardıman 
sebebiyle büyük hasar gördüğü, saldırıda 
2 doktorun da yaralandığı kaydedildi. S.3’te

“BM, yırtılıp çöp
tenekesine atıldı”

okullarda ara tatil 
sonrası ilk ders zili çaldı

12 Filistinli öldü

“tüm siyasi partilere ve 
bağımsız adaylara eşit 

şekilde yaklaşın”

tBmm dilekçe Komisyonuna 
7 ayda 5 bin başvuru

HİzmEt içi eğitim programında konuşan yük-
sek Seçim Kurulu başkanı Ahmet yener, 
kurul personelinin tüm siyasi partilere taraf-
sız yaklaştığına inancını dile getirerek, “Siz-
lerden beklentim 31 mart yerel seçimlerinde 
de tüm siyasi partilere ve bağımsız adaylara 
eşit şekilde yaklaşmanızdır” dedi. S.3’te

tBmm dilekçe Komisyonuna 7 ayda yaklaşık 
5 bin başvuru geldi. en çok başvuru çevre 
yönetimi, çalışma hayatı, emeklilik ile ada-
let hizmetleriyle ilgili olurken, İstanbul, An-
kara ve İzmir'den yapılan başvurular başı 
çekti. S.5’’te
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GAZETECİLER CEMİYETİNİN GÜNLÜK YAYIN ORGANIDIR

anKara Üniversitesi İletişim 
Fakültesi (İLEF) ve İletişim Fakültesi 
mezunları Vakfı (İLEV) tarafından 
bu yıl 25’incisi gerçekleştirilen 
“Geleneksel Sonbahar Buluşması” 
kapsamında Basın Yayın Yüksek 
Okulu ve ankara Üniversitesi İletişim 

Fakültesi (BYYO-İLEF) mezunları 
bir araya geldi. Çankaya Belediyesi 
zübeyde Hanım tesisleri’nde 
düzenlenen törenle 1973, 1983 ve 
1998 yılında okuldan mezun olanlara 
plaketleri takdim edildi. 

törEnE Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
nazmi Bilgin, Başkan Vekili Savaş 
Kıratlı ve Yönetim Kurulu üyesi 
nursun Erel de katıldı. S.2’de

BYYo-ileF mezUnları geleneKSel SonBahar BUlUşmaSı Yapıldı İLEF geleneğini 
sürdürüyor, 40 ve 25  yıllık 
mezunlar plaketlerini aldı

NAZ AKMAN

tÜrKİYE büyük millet meclisi (Tbmm) baş-
kanı numan Kurtulmuş, endonezya Tem-
silciler meclisinin ev sahipliğinde başkent 
Cakarta'da düzenlenen meksika, endonez-
ya, Güney Kore, Türkiye ve Avustralya'nın 
oluşturduğu mıKTA'nın 9. Parlamento baş-
kanları Toplantısı'nın, "Küresel yönetişim 
mercek Altında: Parlamento nasıl Hareket 
etmeli?" başlıklı ilk oturumunda konuştu.

KurtuLmuş, "Koskoca birleşmiş milletlerin 
(bm) Genel Sekreteri Guterres, refah Sınır 
Kapısı'ndan içeri sokulmamıştır. bu, bm'nin 
artık yırtılıp çöp tenekesine atıldığının alenen 
ilanıdır. eğer Orta doğu'da Filistinlilere karşı 
yapılan bu zulüm sonlandırılamaz, bu savaş 
çevre ülkelerine yayılırsa korkarım ki üçüncü 
büyük savaşın altyapısının hazırlandığı küre-
sel bir çatışmanın da fitilini ateşleyecektir"

- "dünya çocuk Hakları Günü'nde şu anda 5 
bini aşkın çocuğun Gazze'de öldürüldüğünü 
biliyoruz. Gazze'de kuvözlerden alınıp ölen 
çocuklar aslında insanlığın öldüğünün gös-
tergesi" dedi. S.3’te

İSraİL'İn HEdEFİ Bu KEz 
GazzE’dEKİ EndOnEzYa 

HaStanESİ OLdu

rESSam Güler Genç erol’un 
“şans” isimli resim sergisi 
medya Sanat Galerisi’nde 

açıldı. Açılış kokteyline Gaze-
teciler Cemiyeti başkan Vekili 
Savaş Kıratlı, mali Sekreter Ali 
Topçu ve çok sayıda Cemiyet 
Üyesi ile aralarında Ankara 
büyükşehir belediyesi Kale 
meclisi başkanı şevket bü-

lend yahnici’nin de bulunduğu 
birçok sanatsever katıldı. 13 
Aralık çarşamba gününe 
kadar ziyarete açık olan ser-
gi, izleyicileri sıcak tonlarda 
resmedilmiş kadın figürleriyle 
karşıladı. S.2’de

Medya Sanat Galerisi Güler Genç 
Erol’un eserlerine ev sahipliği yapıyor

İÇİşLErİ bakanı Ali yerlikaya, Kahramanlar-28 operas-
yonunda, biri yeşil, biri gri kategoride aranan 2 teröris-
tin etkisiz hale getirildiğini açıkladı. yerlikaya, "şehitle-
rimizin kanı yerde kalmadı. 21 ekim 2021'de Jandarma 
Uzman çavuş burak Tortumlu'yu, 10 Haziran 2016'da 
Piyade Uzman çavuşlar mesut Ardıç ve İsmail yüksel'i 
şehit eden işte bu hain teröristlerdi" dedi. S.3’te

Yerlikaya: Yeşil ve gri kategoride 
aranan 2 terörist etkisiz hale getirildi

tBmm BaşKanI KurtuLmuş: KOSKOCa BİrLEşmİş mİLLEtLErİn GEnEL SEKrEtErİ 
GutErrES, rEFaH SInIr KapISI'ndan İÇErİ SOKuLmamIştIr. daHa nE OLSun?

mİLLİ eğitim bakanlığına (meb) bağlı ilk ve 
ortaöğretim kurumlarındaki yaklaşık 20 
milyon öğrenci, 1 milyon 200 bin öğretmen-
le eğitim ve öğretim yılının ilk ara tatilinin 
ardından dersbaşı yaptı.

BaKanLIK takvimine göre, 22 Ocak-2 şubat 
2024'te yarıyıl tatili, 8-12 nisan 2024'te ise 
ikinci ara tatil olacak.11 eylül 2023'te baş-
layan eğitim-öğretim dönemi, 14 Haziran 
2024'te sona erecek. S.5’te
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Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi (İLEF) ve İletişim Fakültesi Mezunları Vakfı (İLEV) tarafından bu yıl 25’incisi gerçekleştirilen “Geleneksel 
Sonbahar Buluşması” kapsamında Basın Yayın Yüksek Okulu ve Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi (BYYO-İLEF) mezunları bir araya geldi. 
Çankaya Belediyesi Zübeyde Hanım Tesisleri’nde düzenlenen törenle 1973, 1983 ve 1998 yılında okuldan mezun olanlara plaketleri takdim edildi

ANKARA- Türkiye’nin köklü eğitim kurumlarından 
Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi (İLEF), İletişim 
Fakültesi Mezunları Vakfı (İLEV) ile bu yıl 25’inci kez 
mezunlarını bir araya getirdi. Basın Yayın Yüksek Okulu 
ve Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi “BYYO-İLEF 
Mezunları Geleneksel Sonbahar Buluşması” kapsa-
mında Cebeci yerleşkesinde bir araya gelen mezunlar 
İLEF’te derslikleri, atölyeleri ve fakültenin sosyal alanla-
rını gezerek anılarını tazeledi.  

Okul gezisinin ardından Çankaya Belediyesi 
Zübeyde Hanım Tesisleri’nde programa devam eden 
mezunlar fakülte mezuniyetlerinin 40’ıncı ve 25’inci yılı-
nı plaketle taçlandırdı. İletişim Fakültesi Mezunları Vakfı 
(İLEV) Başkanı Ali İnandım tarafından yönetilen plaket 
töreninin ardından kutlamaya devam edildi.  Çankaya 
Belediyesi Zübeyde Hanım Tesisleri’nde düzenlenen 
törene Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Nazmi Bilgin, Baş-
kan Vekili Savaş Kıratlı ve Yönetim Kurulu üyesi Nursun 
Erel de katıldı. Törende Cemiyetimiz Basın Meclisi 
üyesi ve Özgürlük için Basın (ÖİB) Projesi editörü gaze-
teci Yıldız Yazıcıoğlu Özmen 25’inci yıl mezunu olarak 
plaketini, Cemiyetimiz Basın Meclisi üyesi Müyesser 
Yıldız Uğur da 40’ıncı mezun olarak fincanını aldı.

“BYYO-İLEF mezunları 
geleneksel sonbahar 
buluşması yapıldı”

NAZ AKMAN

“Şans” sergisi Medya Sanat Galerisi’nde açıldı
ANKARA- Medya Sanat Ga-

lerisi, toplumsal estetik yargıları 
eleştiren bir sergiye ev sahipliği 
yapıyor. Galeri duvarları, "Şans" 
başlıklı resim sergisiyle ressam 
Güler Genç Erol'un 38 eserini 
taşıyor. Sanatçının sıcak renklerle 
oluşturulmuş “kadın” figürlü eser-
leri alışılagelmiş güzellik algısına 
karşı bir protesto görevi üstleniyor.  

13 Aralık Çarşamba gününe 
kadar ziyarete açık olacak serginin 
açılış kokteyline Gazeteciler Ce-
miyeti Başkan Vekili Savaş Kıratlı, 
Mali Sekreter Ali Topçu ve çok 
sayıda Cemiyet Üyesi ile birlikte 
Ankara Büyükşehir Belediyesi Kale 
Meclisi Başkanı Şevket Bülend 
Yahnici gibi birçok sanatsever 
katıldı.

Açılış gününde izleyicileri 
figüratif kadın temalı eserlerle 
karşılayan sergi, toplumun değer 
yargılarının muhatabı olan kişilerin 
hayatta ne kadar şanslı olabildikle-
rini sorguluyor. Sanatçının kompo-
zisyonlarında özellikle renk, doku 
ve leke gibi ögeler karşımıza çıkı-
yor. Çalışmalarının genel temasın-
da kadın figürleri olan Erol, kadını 
ne cinsel bir obje ne de estetik bir 
unsur olarak sunuyor.

Sanatçı, tablolarındaki figürle-
rini "Benim kadınlarım, günümüz 
sosyal yaşantısında dayatılmış 
güzellik algısının tersine, gücüyle, 
dik duruşuyla, sıradanlığıyla, ken-

dine özgü tavırlarıyla, istekleriyle; 
en önemlisi duygularıyla var olan 
kadınlar" olarak tanımlıyor. Eserle-
rin sahibi Güler Genç Erol, “Şans” 
sergisini şöyle anlatıyor: 

“HANGIMIZ ŞANSLI?”
“Serginin teması ‘şans’. Ha-

yattaki seçimlerimiz, değer yar-
gılarımız ve sosyal çevremiz bizi 
biz yapan unsurlardır. Ancak bu 
unsurlar herkes için farklı sonuç-
lar doğurabiliyor. Burada da şunu 
soruyorum ‘Hangimiz şanslı?’

“GÜZEL NEDIR?”
Modern figüratif çalışmalarımın 

temelini, plastik değerler üzerine 
kuruyorum. Renk, leke ve doku en 
çok ön plana çıkardığım kompozis-
yon elemanları. Çalışmalarımdaki 
kadın figürlerim dayatılmış güzellik 
algısını yıkmak adına, ideal güzeli 
yansıtmak yerine ‘güzel nedir?’ 
kavramını irdeliyor.”  

GÜLER GENÇ EROL
Rize'de doğan sanatçı, Karade-

niz Teknik Üniversitesi Fatih Eğitim 
Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölümü'nden onur derecesiyle me-
zun oldu. 1996 yılında Araştırma 
Görevlisi ve Yüksek Lisans eğiti-
mini tamamladıktan sonra Öğretim 
Görevlisi kadrosuna atandı. 

10’un üzerinde kişisel sergi 
açan sanatçı, yurt içi ve yurt dışın-
da birçok karma sergi ve etkinlik-
lerde yer aldı. Aynı zamanda tekstil 
alanında da faaliyet gösteren Erol, 
"giyilebilir sanat" fikriyle yola çıka-
rak, sanatsal bilgi ve tecrübelerini 
tekstil alanıyla birleştirerek yeni bir 
marka oluşturdu.  

Ressam Güler Genç Erol, 
akademik görevinin yansıra sanat 
ve tekstil alanındaki çalışmalarına 
devam ediyor.

Medya Sanat Galerisi, toplumsal estetik yargıları eleştiren bir sergiye ev sahipliği yapıyor. Galeri duvarları, "Şans" başlıklı resim sergisiyle ressam Güler Genç 
Erol'un 38 eserini taşıyor. Sanatçının sıcak renklerle oluşturulmuş “kadın” figürlü eserleri alışılagelmiş güzellik algısına karşı bir protesto görevi üstleniyor.  

CEMRE POLAT

Ressam 
Güler 

Genç Erol
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Amsterdam’da tipik bir sonbahar. Bir 
yandan şehrin klasiği rüzgar, diğer 

yanda öbek öbek yığılmış altın renkli ağaç 
yaprakları.

Hep dakikliğine imreniriz birçok ülkede-
ki tren, metro, tramvay, otobüs seferlerinin. 
İmrendirmek için belki de halkımızı, hiç doğru 
çıkmamakla beraber Ankara’da, İstanbul’da da 
bazı otobüs duraklarında, metro istasyonların-
da bir sonraki seferin dakikası, saniyesi yazar 
ya, bu işin ciddiyetindeki ülkelerde durum çok 
farklı. Birkaç dakika geç kalacaksa bir sefer, 
durakta ışıklı, sesli panolarda durum hemen 
bekleyen yolculara bildirilir, hizmeti veren 
şirketin internet sayfasında anında paylaşılır. 
Halka hizmet, hakka hizmet der ya bizimkiler, 
konunun gereğini galiba başkalarının yapması 
için söylüyorlar.

RAYLARDAKİ YAPRAKLAR: 
KAMU GÜVENLİĞİ
Sabah alış-veriş için iki durak ötedeki 

Türk marketine gitmek istedim. Birkaç dakika 
mesafedeki tramvay durağına vardığımda 
kimsenin olmamasına şaşırdım önce. Seferle-
rin iptalini gerektirecek ne sel, yoğun kar ya 
da buzlanma yoktu. Sabahın o saatinde, gerçi 
hani biz “aptal ıslatan” deriz ya çok hafif bir 
yağmur  vardı ancak niye kimse beklemiyordu 
anlamam biraz zaman aldı. 

Yavaşça merdivenlerden tramvay durağı 
platformuna indim ki ışıklı panoda kocaman 
yazıyı farkettim. Google sayesinde telefo-
numun kamerasını anonsa odakladım, çevir 
düğmesine baktım ve aydınlandım. Şehre 
müthiş romantik ve güzel bir görüntü veren o 

altın serisi yapraklar, yağış nedeniyle rayları 
çok kaygan hale getirdiğinden temizliğin sağ-
lanması için bir saat kadar seferlerin yapıla-
mayacağını ifade ediyormuş yazı. Raylardaki 
yapraklar, yağmurla ıslanınca kamu güvenliği-
ni tehdit ediyor, temizlenmesi şart.

DEVLET İNSAN İÇİN, 
İNSAN DEVLET İÇİN
Önce çoğunlukla eleştirdiğim mobil telefon 

şirketinin basın mensuplarına yurt dışında her 
fatura döneminde tıpkı yurtiçinde gibi tele-
fonlarını kullanabilme imkanına içimden bir 
teşekkür ettim, sonra “sorunlu devlet” olmak 
yerine “sorumlu devlet” olmayı tercih eden 
Hollanda yetkililerini takdir ettim.

Bir yanda neredeyse her yağmurda alt ge-
çitlerin yüze havuzuna dönüştüğü, giderlerin 
tıkandığı, dere yataklarına yapılan binaların su 
içinde kaldığı bir düzensizlik, aymazlık, diğer 
yanda birkaç dakika geç kalacağı için tramvay 
seferinin halktan özür dileyen bir yönetim. 
Fark bu kadar basit.

Kamu güvenliği dediğimiz zaman biz ne-
dense devletin güvenliği konusunu hatırlarız. 
Pek de öyle değilmiş. “Halkın hizmetinde 
devlet” diye bir slogan var ya, palavradan da 

olsa hoşumuza gider doğrusu duyduğumuz-
da. Aynı şekilde uzun boylu herkese yüksek 
perdeden konuşan birisi var ya o da çok sever 
“İnsanı severiz yaradandan ötürü” diye de 
dini bir söylem var. Fiiliyatta öyle mi? Keş-
ke…

GÖREV TANIMI…
Malum Amsterdam büyük oranda denizden 

doldurularak inşa edilen bir şehir. Her taraf 
kanal. Özellikle eski şehir merkezi denilen 
bölge çok ciddi belediye kuralları olan bir 
alan. İnşaatlarda öyle Türkiye’deki gibi genel 
bölge görünüşünü, nizamını bozacak eklenti, 
çıkıntı yapamazsınız. Asla çanak anten vesaire 
ile görüntü kirliliği yaratamazsınız. Özel izinle 
ve görüntü kirliliği olmayacak şekilde olabilir 
ancak.

Şehir eski. Altyapı eski. Her yer kanal. 
Ana su dağıtımında kaçak olduğunda nasıl 
müdahale edilebilir? Görmesem inanmazdım. 
Evinin bir duvarında nem olmasını belediyeye 
şikayet etmiş birisi. Belediye ekibi şikayeti 
yerinde incelemiş, arkadaki binadan bir kaçak 
olduğunu, ancak yolda da zemin altında su 
kaçağı tesbit edildiğini rapor etmiş. Birkaç 
saat sonra ilgili şirketten bir ekip geldi duva-

rında nem olan komşunun sorunu giderildi. 
Az sonra bir başka ekip geldi, yoldaki kaçağı 
araştırdı. Mahalle sakinlerine bir saat kadar 
suyun kesileceği bilgisini verdikten sonra yolu 
trafiğe kapatan levhaları yerleştirdi. Görev 
tanımı oraya kadarmış, gitti ekip.

NEFRET ETTİĞİM BİR İFADE
Çoğunuz gibi ben de “Görev tanımım-

da yok” sözünden pek de hoşlanmıyorum. 
Hatta, bugün git yarın gel gibi özellikle kamu 
sektöründe iş yapmamanın bir kısa yolu olarak 
görüyorum. Etkin bir devlette, yetkin bir yerel 
yönetimde öyle değilmiş. Yıkılan bir istinat 
duvarının keşfi, tamiri ve eve geri dönebil-
memizin 45 günü bulduğu bir “salla başı al 
maaşı” memuriyet, belediye hizmeti anlayışı 
her yerde geçerli değilmiş.

Nitekim, az sonra bir başka ekip geldi. 
Sanki bir önceki gün boruyu kendileri döşe-
miş gibi, kaldırımdan 10-15 tuğlayı kaldırıp, 
kürekle kazdılar. Boruya ulaştılar. Hızlıca 
tamiri yapıp, bina sahibine de “İnşaat ekibi 
az sonra gelip kaldırımı tekrar eski haline 
getirecek, görev tanımımız buraya kadar” 
deyip gittiler.

Sanırsınız ki o kapı önündeki çukur bizdeki 
gibi haftalarca açık kalacak. Hayır. 15 dakika 
kadar sonra bir başka ekip geldi. Kaldırımı dö-
şedi. Özür diledi ve gitti. Ardından bir başka 
ekip geldi yola konulan levhaları kaldırdı.

Tüm bu yaşananlar, tamirat dahil, bir saati 
geçmedi.

Şimdi kim insanını seviyor yaradandan 
ötürü, ya da nerede halkın hizmetinde devlet 
var?

Kim kimin hizmetinde?

  AÇI

  Yusuf KANLI                                                        ykanli@hotmail.com

CAKARTA (AA) - Türkiye Büyük 
Millet Meclisi (TBMM) Başkanı Numan 
Kurtulmuş, "Koskoca Birleşmiş Milletlerin 
(BM) Genel Sekreteri Guterres, Refah 
Sınır Kapısı'ndan içeri sokulmamıştır. 
Bu, BM'nin artık yırtılıp çöp tenekesine 
atıldığının alenen ilanıdır." dedi.

Kurtulmuş, Endonezya Temsilci-
ler Meclisinin ev sahipliğinde başkent 
Cakarta'da düzenlenen Meksika, 
Endonezya, Güney Kore, Türkiye ve 
Avustralya'nın oluşturduğu MIKTA'nın 
9. Parlamento Başkanları Toplantısı'nın, 
"Küresel Yönetişim Mercek Altında: Par-
lamento Nasıl Hareket Etmeli?" başlıklı 
ilk oturumunda konuştu.

Dünyanın sorunlarını çözmekte çok 
taraflı platformların sonuç sağlayıcı 
olduğunu kaydeden Kurtulmuş, bu plat-
formların gücünü artırmak ve karşılıklı 
fikir alışverişinde bulunarak karşılaşılan 
küresel sorunlara çözüm bulmak zorun-
da olduklarını ifade etti.

"GÜÇ HIYERARŞISINE DAYALI 
DEĞIL ADALETE DAYALI 
YENI BIR DÜNYA SISTEMININ 
KURULMASI ŞART"
Dünyadaki ısınmanın sadece iklim-

deki değişikliklerden ibaret olmadığına 
dikkati çeken Kurtulmuş, "Dünya her 
alanda fevkalade ciddi şekilde ısın-
maktadır. Uzmanlara göre İkinci Dünya 
Savaşı'ndan bu yana dünyada en fazla 
silahlı çatışmaların yaşandığı bir dönem-
deyiz. Silah harcamalarına ayrılan payın 
giderek dünyanın her ülkesinde arttığı 
ve bütçeden ayrılan payların, insanların 
temel ihtiyaçları olan sağlık ve eğitim gibi 
alanlardan kısılarak silahlanmaya yönel-
diği de hepimizin malumudur." değerlen-
dirmesinde bulundu.

TBMM Başkanı Kurtulmuş, "Eğer 
Orta Doğu'da Filistinlilere karşı yapılan 
bu zulüm sonlandırılamaz, bu savaş çev-
re ülkelerine yayılırsa korkarım ki üçüncü 
büyük savaşın altyapısının hazırlandığı 
küresel bir çatışmanın da fitilini ateş-
leyecektir. Onun için küresel sistemde 
yeni bir siyasal mimariyi ortaya koymak, 

barışı ve hakkaniyeti esas alan yeni bir 
sistem oluşturmak mecburiyetindeyiz." 
görüşünü paylaştı.

Bugün Orta Doğu'da yaşananların, 
bu sistemin artık çalışmadığını gösteren 
en acı örneklerden biri olduğunu vur-
gulayan Kurtulmuş, "Koskoca Birleşmiş 
Milletlerin Genel Sekreteri Guterres, Re-
fah Sınır Kapısı'ndan içeri sokulmamıştır. 
Daha ne olsun? Bu, Birleşmiş Milletlerin 
artık yırtılıp çöp tenekesine atıldığının 
alenen ilanıdır." ifadelerini kullandı.

"ULUSLARARASI CAMIA 
OLARAK BUNU DURDURMAK 
IÇIN HIÇBIR ŞEY 
YAPAMIYORUZ"
TBMM Başkanı Kurtulmuş, konuş-

masını şöyle sürdürdü:
"Gücü elinde bulunduranlar, askeri 

ve siyasi güçleriyle dünyanın birçok 
ülkesini baskı altına alanlar ne yazık 
ki Birleşmiş Milletleri de baskı altına 
almaya başlamışlar. Biz burada konuşur-
ken her 10 dakikada bir insanın öldüğü 
Gazze'den bahsediyoruz. Bugün 20 
Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü. Üzü-
lerek ve utanarak ifade ediyorum, Dünya 
Çocuk Hakları Günü'nde şu anda 5 bini 
aşkın çocuğun Gazze'de öldürüldüğü-
nü biliyoruz. Ve maalesef uluslararası 
camia olarak bunu durdurmak için hiçbir 
şey yapamıyoruz. İnanır mısınız, sözün 
bittiği yerdeyiz, uykularımızın kaçtığı 
noktadayız. Hatırlayacaksınız birkaç 
gün evvel Gazze'de Şifa Hastanesi'nin 
elektrikleri gittiğinde ve insanlara oksijen 
sağlayan oksijen tüplerinin olduğu oda 
bombalandığında 30 küsur bebek kuvöz-
lerden alınmak zorunda kaldı. Hepimizin 
gözleri önünde çığlık çığlığa ağlayarak, 
bağırarak o çocuklar öldüler. Gazze'de 
kuvözlerden alınıp ölen çocuklar aslında 
insanlığın öldüğünün göstergesi."

Yeni bir dünya sisteminin kurulması-
nın zaruri olduğunu vurgulayan Kurtul-
muş, insanlar arasında hiyerarşinin orta-
ya konulmasının da büyük bir haksızlık 
olduğunu söyledi.

Türkiye'nin, Rusya-Ukrayna ara-

sındaki savaşta Ukrayna'daki sivillerin 
ölmemesi için ilk andan itibaren üzerine 
düşen bütün sorumlulukları yerine getir-
meye gayret ettiğini aktaran Kurtulmuş, 
hem esir takasının gerçekleşmesi hem 
de tahıl koridorunun açılarak Rusya-Uk-
rayna arasındaki savaşın tansiyonunun 
düşürülmesi için olağanüstü gayret sarf 
ettiğini kaydetti.

Ukrayna'da savaşın başlamasından 
bu yana, 2 yılda öldürülen insanların 
sayısının, 45 günde Gazze'de öldürülen 
insanların sayısı kadar olduğuna dikkati 
çeken Kurtulmuş, "İnsanlar arasında bir 
ayrımcılık yapamayız. Bir tek kişinin bile 
haksız yere öldürülmesi bütün insan-
lığın öldürülmesi gibi büyük bir suçtur. 
Kaldı ki bugün Gazze'de İsrail'in agresif 
saldırıları karşısında büyük savaş suçları 
işlenmekte, büyük insani kıyımlar ortaya 
konulmaktadır." değerlendirmesinde 
bulundu.

Savaşın bir an evvel durdurulması, 
Gazze'de yaşanan insani dramın sonlan-
dırılması için acil ve etkili bir ateşkesin 
ilan edilmesinin, hastanelerdeki tıbbi 
malzemeler başta olmak üzere insan-
ların temel ihtiyaç maddelerinin acilen 
Gazze'ye gönderilmesinin, uluslararası 
camianın ortak vazifesi olduğunu dile 
getiren Kurtulmuş, "Bugün orada yaşa-
nan insanlık dramları sadece Netanyahu 
ve hükümetinin işlediği bir suçtan ibaret 
değildir. Bu işlenen insanlık suçlarını, bu 
katliamları görmeyenler, destekleyenler, 

seyirci kalanlar, görmezden gelenler 
de en az bu katliamları işleyenler kadar 
sorumludur." dedi.

BM Güvenlik Konseyi gözlemcilerinin 
sesine kulak verilmesini isteyen Kurtul-
muş, gözlemcilerin Gazze'de yaşanan-
ların bir soykırım olduğunu ifade ettiğini 
hatırlattı.

Bu platformların sadece konuşup, 
dağılan platformlar olmanın ötesine 
geçmek zorunda olduğunu vurgulayan 
Kurtulmuş, "Hem Gazze'de acil ateşkes 
ve insani yardımların sağlanması hem 
de Filistin sorunun kalıcı olarak çözüle-
bilmesi için adımlar atılması artık zaru-
ridir. Bu, insanlığın geleceği için şarttır." 
ifadelerini kullandı.

Dünya dengelerinin merkezinin Orta 
Doğu olduğunu belirten Kurtulmuş, 
"Dünya barışının kapısı Orta Doğu'dur. 
Orta Doğu'daki kapının kilidi ise Filistin 
meselesinin çözülmesidir." diye konuştu.

Uluslararası camianın 3 meselenin 
üzerinde yoğunlaşması gerektiğini dile 
getiren Kurtulmuş, bunlardan birsi-
nin 1967 sınırlarında, tam manasıyla 
egemen, toprak bütünlüğü sağlanmış bir 
Filistin devletinin kurulması, ikincisinin 
Yahudi yerleşimcilerin zorla ellerinden 
aldıkları toprakları sahiplerine devretme-
si, üçüncüsünün ise Mescid-i Aksa başta 
olmak üzere Müslümanların, Hristiyan-
ların ve Yahudilerin kutsal mekanlarının 
korunmasının uluslararası sistem bakı-
mından temin edilmesi olduğunu anlattı.

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş: Koskoca BM'nin Genel Sekreteri Guterres, Refah Sınır 
Kapısı'ndan içeri sokulmamıştır. Bu, BM'nin artık yırtılıp çöp tenekesine atıldığının alenen ilanıdır

"Savaş çevre ülkelere yayılırsa 
küresel bir çatışmanın
fitilini ateşleyecektir"

ANKARA (AA) 
Yüksek Seçim Kurulu 
Başkanı Ahmet Yener, 
kurul personelinin tüm 
siyasi partilere tarafsız 
yaklaştığına inancını 
dile getirerek, "Sizler-
den beklentim 31 Mart 
yerel seçimlerinde de 
tüm siyasi partilere ve 
bağımsız adaylara eşit şekilde yaklaşmanızdır." 
dedi.

Yener, Adalet Bakanlığının Sincan'daki 
eğitim tesislerinden düzenlenen, 31 Mart 2024'te 
yapılacak Mahalli İdareler Seçimi'ne yönelik 
hizmet içi eğitim programında YSK personeline 
hitap etti.

YSK olarak 14 Mayıs'taki cumhurbaşkanı ve 
milletvekili genel seçimleri ile 28 Mayıs'taki cum-
hurbaşkanı seçiminin 2. tur oylamasını başarıyla 
gerçekleştirdiklerini belirten Yener, özverili şekil-
de çalışan tüm personele teşekkürlerini sundu.

Cumhuriyet'in 2. yüzyılının ilk seçimlerinin 31 
Mart 2024'teki mahalli idareler seçimleri olacağı-
na işaret eden Yener, "31 Mart seçimlerinde de 
aynı özverili ve başarılı çalışmaları gerçekleşti-
receğinize inanıyorum." dedi.

Yener, YSK'nin 680 seçim müdürlüğü ve 2 
bin 411 personelle çalışmalarını sürdürdüğünü 
bildirerek, hizmet içi yüz yüze ve uzaktan eğitim 
programlarıyla personele değerli birçok bilginin 
aktarıldığını söyledi.

Personelin seçim dönemlerinde en çok 
karşılaştığı sorunlardan birinin adayların adli 
sicil kayıtlarının incelenmesi olduğuna dikkati 
çeken Yener, bu konuda önümüzdeki ay Adalet 
Bakanlığının desteğiyle uzaktan eğitim verilece-
ğini duyurdu. Yener, şunları kaydetti:

"YSK personeli olarak sizlerin seçimlerde 
tüm siyasi partilerimize tarafsız yaklaştığınıza 
güveniyor ve inanıyorum. Bu tarafsız yaklaşımın 
sonucunu 14 Mayıs ve 28 Mayıs seçimlerinde 
gördük ve tüm dünyaya seçimlerin problemsiz 
bir şekilde nasıl gerçekleştirileceğini göstermiş 
olduk, bu hem ülkemiz hem de bizler için büyük 
bir onur ve gururdur. Sizlerden beklentim 31 
Mart yerel seçimlerinde de tüm siyasi partilere 
ve bağımsız adaylara eşit şekilde yaklaşmanız-
dır."

YSK Başkanı Yener, personele yönelik 
hizmet içi eğitim programında konuştu:

"Sizlerden beklentim 31 Mart yerel 
seçimlerinde de tüm siyasi partilere ve 

bağımsız adaylara eşit şekilde yaklaşmanızdır"

GAZZE (AA) - İsrail ordusunun Gazze'deki 
Endonezya Hastanesine saldırısı sonucu en 
az 12 Filistinli hayatını kaybetti, onlarca kişi 
yaralandı.

Gazze'deki Sağlık Bakanlığından yapılan 
yazılı açıklamada, İsrail ordusunun roketlerle 
vurduğu Endonezya Hastanesinde en az 12 kişi-
nin öldüğü, onlarca kişinin yaralandığı belirtildi.

Hastanenin ikinci katının bombardıman 
sebebiyle büyük hasar gördüğü, saldırıda 2 
doktorun da yaralandığı kaydedildi.

Filistin resmi ajansı WAFA'nın haberine göre 
saldırı, hastanede elektriklerin kesilmesine ne-
den oldu. 140 yatak kapasiteli sağlık kurumunda 
650 hastanın tedavi gördüğü, yaklaşık 150 yaralı 
olduğu kaydedildi.

Hastaneyi abluka altına alan İsrail güçle-
rinden çevredeki yüksek binaların çatılarına 
yerleştirilen keskin nişancıların, hastane kapısı 
önünde her türlü harekete kurşunla karşılık 
verdiği aktarılıyor.

İsrail'in hedefi bu kez 
Endonezya Hastanesi oldu

ANKARA (AA) - İçişleri Baka-
nı Ali Yerlikaya, Kahramanlar-28 
operasyonunda, biri yeşil, biri gri 
kategoride aranan 2 teröristin etkisiz 
hale getirildiğini açıkladı.

Bakan Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, 
Erzincan'ın Kemah kırsalında, İl 
Jandarma Komutanlığınca düzenle-
nen Kahramanlar-28 operasyonun-
da, komandolar ve güvenlik korucu 
timleriyle teröristler arasında sıcak 
temas sağlandığını belirtti.

Operasyonda, biri yeşil, diğeri gri 
kategoride 2 teröristin etkisiz hale 
getirildiğini bildiren Yerlikaya, etkisiz 
hale getirilenlerin, 21 Ekim 2021'de 
Jandarma Uzman Çavuş Burak 
Tortumlu'yu, 10 Haziran 2016'da 
Piyade Uzman Çavuşlar Mesut Ardıç 
ve İsmail Yüksel'i şehit eden terörist-
ler olduğunu ifade etti.

Bakan Yerlikaya, şunları kaydetti:
"Şehitlerimizin kanı yerde kal-

madı. İçişleri Bakanlığı Terörden 

Arananlar Listesi'nde yeşil katego-
ride yer alan ve 3 Jandarma Uz-
man Çavuşumuzun şehit edilmesi 
talimatını veren Aras Digor kod adlı 
Yunus Babayiğit ve gri kategoride 
yer alan H.G. isimli teröristler silah-
larıyla birlikte etkisiz hale getirildi. 

Yunus Babayiğit adlı hain teröristin 3 
güvenlik görevlimizin şehit edilmesi-
nin yanı sıra 5 güvenlik görevlimizin 
yaralandığı eylemlere katıldığı ve 6 
eylemin talimatını verdiği tespit edil-
di. H.G. isimli teröristin ise 1 vatan-
daşımızın şehit edilmesi, 1 güvenlik 

görevlisinin yaralanması ile sonuçla-
nan 6 eyleme katıldığı tespit edildi. 
Operasyonu gerçekleştiren kahra-
man Jandarmamızı tebrik ediyorum, 
son terörist etkisiz hale getirilinceye 
kadar mücadelemiz amansızca 
devam edecek."

"MUNZUR ALAN 
YAPILANMASI TAMAMEN 
IMHA EDILMIŞTIR"
Erzincan Valiliğinden yapılan 

açıklamada ise operasyonda, 2 
kalaşnikof, 8 dolu şarjör, 3 el bom-
bası, 2 boş kovan, 2 küçük tüp, 1 
dürbün, güneş paneli, sırt çantası, 
uyku tulumu, şemsiye, yağmurluk, 
met ve radyo cihazının ele geçirildiği 
bildirildi.

Delil niteliği taşımayan malze-
melerin olay yerinde imha edildiği 
kaydedilen açıklamada, "Erzincan-
Tunceli ara hattında faaliyet göste-
ren sözde Munzur alan yapılanması 
tamamen imha edilmiştir." ifadesi 
kullanıldı.

Yeşil ve gri kategoride aranan 2 terörist etkisiz hale getirildi
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Süreyya Oral’ın objektifinden bir zamanlar...

“ORDUDAN HİÇ BİR TEHLİKE GELMEZ”

Eski Başbakanlardan Sadi 
Irmak  yıllar sonra kale-

me aldığı 12 Mart Muhtırası adlı 
anı kitabında , o dönem kon-
tenjan senatörü olan Suat Hayri 
Ürgüplü’nün senatoda yaptığı 
bir konuşma ve sonrasında yaşa-
nanları şöyle anlatıyor :

“Suat Hayri  Ürgüplü, uzun 
devlet tecrübesi ve hemen he-
men her siyasi ve idari görevin 
en üst kademelerinde yıllarca 
çalışmış bir devlet adamı idi. Bu 
kapasite ile bir gün Cumhuriyet 
Senatosu’nda kürsüye çıkmış, 
en yumuşak kelimeleri seçmeye 
özellikle dikkat ederek, memle-
ketin içinde bulunduğu durumun 
tehlikesini büyük bir ciddiyet ile 
ortaya koymuştu. Bu konuşmada 
bir askeri müdahale ihtimali de 
kibarca hatırlatılmıştı. Konuş-
madan bir iki gün sonra kendisi 
ile kütüphanede karşılaşmıştık. 
Teşekkür etmiştim Senato olarak 
böyle bir uyarıya olanak ver-
dikleri için sonra da ; “Sanırım 
hükümet, özellikle eski yardım-

cınız, Sayın Başbakan da şükran 
borçludur size, böylesine kritik 
bir dönem de hiç incitmeden, 
gerçekleri gözler önüne serdi-
ğiniz için” demiştim. Gülmüş-
tü Sayın Ürgüplü... Sonradan 
öğrendim olayı. Konuşma dan 
hemen sonra bir senatör bakan 
ziyaret etmiş Sayın Ürgüplü’yü, 
Başbakan’ın selamını söyleye-
rek, konuşmasına neden teşkil 
eden bir bildikleri varsa açıkça 
bildirmesini rica etmiş. Sayın 
Ürgüplü, (Konuşmamda bildi-
ğim her şeyi söyledim) demiş. 
Ertesi gün konuşma arasında ve-
rilen bilgilerle en yakından ilgili 
olması gereken bir başka bakan 
ziyaret ediyor Sayın Ürgüplü’yü. 
Aynı soruyu soruyor ve aynı ce-
vabı alıyor tabii. Sayın Ürgüplü, 
bu konuyla ilgili bir gün evvel 
de bir başka bakanla konuştu-
ğunu söyleyince; “Biliyorum” 
diyor Bakan ve devam ediyor; 
“Fakat onların aklı ermez böyle 
işlere. Sanırım hiç bir cevap 
verememiş ve endişenizi gidere-

memiştir. Ben bunu yapmak için 
rahatsız ettim sizi. Hiç korkma-
yın Sayın Ürgüplü... Ordudan 
hiç bir tehlike gelmez. Beş yıllık 
iktidarımızda bunun tedbirlerini 
aldık. Komutan evleri, otomo-
biller, uçaklar, sık sık dış geziler 
ve çeşitli imkanlarla bağladık 
onları... Donup kalan tecrübeli 
devlet adamı bu açıklamaya 
bir cevap verdi mi bilmiyorum. 

Ama 12 Mart Muhtırası bu ken-
dini bilmez düşünceye verilmiş 
en güzel cevap olmuştur. Tıpkı 
27 Mayıs’ın DP’nin tutumuna en 
güzel cevap olduğu gibi. Ve biz 
bütün millet ve dünya ile birlikte 
12 Mart 1971 Cuma günü öğle 
ajansında radyodan dinlemiştik 
şu ünlü muhtırayı. İşte bunun 
için şarttır tarih bilgisi”

Sadi Irmak gazetecilerle

Suat Hayri Ürgüplü Ismet Inönü ile

Sadi Irmak ve Selahattin Çetiner 
polis sergisinde

ABB, Başkent tarihini üniversite 
öğrencilerine anlatmaya devam ediyor

 HABER MERKEZİ- Ankara 
Büyükşehir Belediyesi, Başkent 
Ankara’nın tarihine ışık tutan 
eserleri ayağa kaldırmak ve kent tu-
rizmini canlandırmak için gerçekleş-
tirilen çalışmaları tanıtmaya devam 
ediyor. 

Kültür ve Tabiat Varlıkları Daire 
Başkanı Bekir Ödemiş, Orta Doğu 
Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Sos-
yoloji Bölümü öğrencilerine yönelik 
Erimtan Müzesi’nde düzenlenen 
seminere katıldı.

Ödemiş, Ulus Tarihi Kent 
Merkezi başta olmak üzere merkez 
ve çevre ilçelerde gerçekleştirilen 
çalışmalar ile Başkentin kültürel mi-
rasının gelecek nesillere aktarmak 
için yapılan faaliyetleri anlattı.

Uzman ekipler seminer sonrası 
öğrencilere Roma Tiyatrosu'nda 
yapılan restorasyon çalışmalarını 
gösterirken alan hakkında detaylı 
bilgiler verdi.

Çankaya Üniversitesi öğrenci-
lerinden sonra Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi öğrencilerine Başkentin 
tarihini anlattıkları için çok mutlu ol-
duğunu dile getiren Kültür ve Tabiat 
Varlıkları Daire Başkanı Bekir Öde-
miş; ‘‘Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
Sosyoloji Bölümü öğrencilerini 
bugün Ulus’ta misafir ettik. Ankara 
Büyükşehir Belediyesi olarak kent 

genelinde yapmış olduğumuz 
koruma restorasyon projelerimizi 
kültürel mirasımıza olan yaklaşım-
larımızı paylaştık. Pek çoğu Ankara 
dışından gelen öğrencilerimize, 
Ankaralı yeni hemşehrilerimize 
Ankara’mızın tarihini ve geçmişini 
anlatma olanağını bulduk. Başkent 
ve Cumhuriyet oluşumuzun yüzün-
cü yılında yapılan etkinlikler her 
zaman değerli ama özellikle 100 
yıl dediğimiz bu süreç içerisinde 
Ankara’ya ilişkin yapmış olduğumuz 
hem koruma hem tanıtım hem de 
bilgilendirme çalışmalarının çok 
daha önemli olduğunu düşünüyo-
ruz. Ankara Büyükşehir Belediyesi 
olarak her zaman dile getirdiğimiz 
gibi yaptığımız bu nitelikli projeler 
burayı önemli bir cazibe merke-
zi hâline dönüştürdü. Geçmişte 
insanların gelmekten çekindiği bu 
alan şimdi üniversitelerimizin ders 
yaptığı eğitim yuvası haline dönüş-
tü’’ diye konuştu.

ÖĞRENCİLERDEN ABB’YE 
TEŞEKKÜR
Ankara Büyükşehir Belediye-

sinin kent turizmini canlandırmak 
ve tarihi yerleri gelecek nesillere 
aktarmak için sürdürdüğü projelerin 
anlatıldığı seminere katılan Orta 
Doğu Teknik Üniversitesi öğrencileri 
duygularını şu sözlerle dile getirdi:

-Dilara Cılızoğlu( Orta Doğu 
Teknik Üniversitesi Araştırma 
Görevlisi): ‘‘Sunumu çok beğendim 
daha önceden bilmediğim şeyleri 
öğrendim. 10 yıldır Ankara’da yaşı-
yorum ama Ankara’da bilmediğim 
çok fazla tarihi alan varmış bunlarla 
ilgili çok önemli bilgiler öğrendik.’’

-Eftalya Ferase (Orta Doğu 
Teknik Üniversitesi Sosyoloji 
bölümü öğrencisi): ‘‘Seminer çok 
heyecan vericiydi projeler geleceğe 
dair merak uyandırdı. Ankara’nın 
kültürel mirasına oldukça ilgiliyim 
ve kültürel miras açısından yapılan 
gelişmeler ve planlar ben de çok 
merak uyandırdı.’’

Son yılların en gözde etki-
leşim alanı sosyal medya oldu. 
Herkesin elinde bir telefon de-
vamlı internette, sosyal medya-
da. Günümüzde insanlar tüm 
ihtiyaçlarını neredeyse internet 
üzerinden karşılıyor. Hal böyle 
olunca internet ortamında 
alışveriş siteleri hızla arttı. 

Bu durum en çok ev ha-
nımlarının iş hayatına hızlı giriş 
yapmasını sağladı. Bu konu 
ile ilgili benim en çok dikkati-
mi çeken iki kadın girişimciyi 

sizler ile paylaşmak istiyorum. 
İlk olarak örgü örmeyi seven 
ve bundan keyif alan Seher 
Güçlü. Tamamen hobi olarak 
başladığı örgüde çok büyük yol 
katetmiş. Sosyal medya üze-
rinde güzel bir mağaza sahibi 
olmuş. @seberkosch_desings 
adıyla hizmet verdiği mağa-
zası ve geniş ürün yelpazesi 
ile kadın girişimcilerin ne 
kadar güçlü olduğunu ispatlar 
nitelikte. Biribirinden farklı ve 
hepsi el emeği olan ürünler 
gerçekten büyüleyici. İkinci 
olarak seramik ürünlerde yeni 
bir marka olan @craftsjourney.
byhilal bu sayfayı da takip 

ettiğinizde göreceksiniz, yine 
tamamen el emeği ile yapılmış 
birbirinden değişik ve güzel 
seramik ürünler. 

Yıllar önce sosyal medya 
hayatımıza çok hızlı ve engel-
lenemez bir giriş yaptı. Ona 
ayak uydurmak durumunda 
kaldık. Ama uyum sağlarken 
de onun bizi değil, bizim onu 
faydalı bir şekilde kullanabi-
leceğimizin örneğidir bence 
yukarıda paylaştığım iki hesap. 
Ev hanımı veya emekli olmuş 
kadınlar hobi olarak başladık-
ları bu keyifli zaman geçirme 
aktivitesini kazanç elde edebilir 
hale getirmişler. 

SÜRHAN 
ALTINKANAT

Sosyal Platformlar Kadın Girişimcilerin önünü açtı…

Ankara Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Tabiat Varlıkları Daire Başkanı Bekir Ödemiş, Erimtan Müzesi’nde düzenlenen ve Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi (ODTÜ) Sosyoloji Bölümü öğrencilerinin katıldığı seminerde, Başkent genelinde gerçekleştirilen çalışmalar hakkında sunum yaptı.  

Seminerden sonra uzman ekipler öğrencilere Roma Tiyatrosu'nda yapılan restorasyon çalışmalarını gösterirken alan hakkında detaylı bilgiler verdi

Abalı Baba Türbesi ve 
Yenimahalle Evi açıldı

HABER MERKEZİ- İlçenin dört bir yanına yaptığı 
yatırımlarla adından söz ettiren Yenimahalle Belediye-
si, Memlik Mahallesi’ne konumlandırdığı Yenimahalle 
Evi ve restorasyon işlemlerini tamamladığı Abalı Baba 
Türbesi’ni mahalle sakinlerinin katılımı eşliğinde açtı.

Dualar ve belediyenin lokma ikramı ile başlayan açı-
lış törenine Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar 
ve eşi Azize Yaşar, CHP Ankara Milletvekili Umut Ak-
doğan, CHP Yenimahalle İlçe Başkanı Gökay Yıldırım, 
Belediye Başkan Vekili Mehmet Kartal, Belediye Başkan 
Yardımcıları Erhan Aras ve Hüseyin Boran, belediye 
meclis üyeleri, muhtarlar ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Açılış töreninde vatandaşlara seslenen Başkan 
Yaşar, “15 yıldır Yenimahalle’nin hiçbir bölgesini ayırt et-
meden her vatandaşa eşit hizmet götürüyor, uzak yakın 
demeden merkezimiz de ne imkan varsa en uzak ma-
hallemizde de aynı imkanların sağlanması için aralıksız 
çalışıyoruz. Amacımız yaşamaktan mutlu olunan bir ilçe 
yaratmaktı ve bunu başarmış olmanın haklı gururunu 
yaşıyoruz. Memlik Köyü’nde bulunan Abalı Baba türbesi 
şehir içi ve dışından birçok vatandaşın ziyaret ettiği bir 
türbedir. Yıllar içerisinde yıpranan ve tadilat, restoras-
yon ihtiyacı doğan türbemizi baştan aşağı yenileyerek 
ziyaretçilerin kullanımına yeniden açtık” dedi.

YENİMAHALLE EVİ BÖLGEYE DEĞER 
KATACAK
Yaşar, “Mahallemize kazandırdığımız Yenimahalle 

Evi’nde 500 kişilik taziye evi, Yenimek ve muhtarlık 
hizmet noktası bulunuyor. Yenimahalle evinde davet, 
yemek, mevlit, nişan, kına, asker uğurlaması ve sünnet 
gibi organizasyonları mahalle sakinleri ücretsiz olarak 
düzenleyebile-
cek. Yenilediği-
miz Abalı Baba 
Türbesi ve açı-
lışını yaptığımız 
Yenimahalle 
Evi bölgeye 
büyük değer 
katacak. Kim-
senin kimliğine, 
ırkına, inancı-
na bakmadan Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün bizlere 
emanet ettiği eşit yurttaşlık düşüncesiyle her mahalleye 
eşit hizmet götürüyoruz. Bu düşünceyle durmaksızın 
çalışmaya devam edeceğiz” şeklinde konuştu.

“HİZMETLER TÜRKİYE’YE ÖRNEK 
OLUYOR”
CHP Ankara Milletvekili Umut Akdoğan da, 

“Yenimahalle’nin bir evladı olarak bölgemize kazan-
dırılan böylesine anlamlı eserlerle gurur duyuyorum. 
2009 yılından beri Yenimahalle’de büyük bir hizmet 
anlayışı var. 15 senelik bu hizmet anlayışının devam 
etmesini diliyorum. Ben Türkiye’nin dört bir yanını gezen 
ve Yenimahalle’de yapılan hizmetleri gözlemlemiş 
olan bir kardeşinizim. Yenimahalle’de ayrım yapılma-
dan kaynakların ne kadar iyi ve doğru kullanıldığına 
tanıklık etmiş bir insanım. Yenimahalle’de yapılan 
yatırımlar, Türkiye’nin dört bir yanındaörnek alınıyor. 
Yenimahalle’ye böylesine büyük değerler kazandıran 
Fethi Başkanımıza teşekkür ediyor, başarılarının deva-
mını diliyorum” şeklinde konuştu.

HABER MERKEZİ- Pursaklar Belediyesi, çocukların 
ara tatilde güzel vakit geçirmeleri ve eğlenebilmeleri için 
‘‘Çocuklarımız İçin Kısa Bir Mola’’ sloganı ile 24 farklı 
etkinlik düzenledi.

Pursaklar Belediyesi, ‘‘Çocuklarımız için Kısa Bir 
Mola’ sloganıyla yapılan etkinliklerde, Pursaklar Yaşam 
Merkezi, Saray Kültür Merkezi ve Altınova Mahalle 
Konağı’nda minikler arkadaşlarıyla birlikte vakit geçirip 
çeşitli oyunlar ve sürpriz eğlencelerle 24 farklı etkinlik 
düzenledi.

Pursaklar Belediyesi, minikler arkadaşlarıyla birlikte 
vakit geçirip tiyatro oyunları, kara tahta boyama, parti 
atölyesi, mutfak atölyesi, geoboard etkinliği, kukla show, 
botanik etkinliği, sinema gösterileri, sihirli kum atölyesi 
etkinliği, çeşitli oyunlar ve sürpriz eğlenceler sunarak 
çocuklara unutulmaz bir hafta yaşattı.

Etkinlik alanlarına gelerek çocukları bir an dahi 
yalnız bırakmayan Başkan Ertuğrul Çetin, çocukların 
eğlencelerine dâhil olarak birbirinden farklı etkinlikleri 
miniklerle birlikte yaparak onların heyecanlarına ve 
mutluluklarına ortak oldu.

Pursaklar 
Belediyesi 
‘‘Çocuklarımız 
İçin Kısa Bir 
Mola’’ sloganı 
ile etkinlikler 
düzenledi
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Gazze’de resmi rakamlara göre ölü 
sayısı 13 bine ulaşırken, uluslararası 

kamuoyu besili gladyatörün arenada çelimsiz 
köleleri birer birer katledişini izler gibi 
yaşanan vahşete tribünden bakıyor. Biraz 
daha yüzsüzleşseler, Netanyahu yönetiminin 
gönderdiği füzelere, matadorun boğaya 
vurduğu her kılıç darbesi gibi hep bir ağızdan 
ole diye bağıracaklar! 

Ülke yönetimlerini bir kenara bırakalım, 
burada sıradan vatandaşlara büyük bir görev 
düşüyor. Batı’daki ülkelerde halk Filistin’e 
destek için sokaklara çıkıp tepki gösterse, 
yüzbinlerce Fransız’ın Macron yönetimine, 
“İsrail’i durmaya çağırıyoruz” şeklinde 
açıklama yapmaya zorladığı gibi geri adım 
attırabilir. 

İsrail ordusu Hamas yönetimini ve onun 
yeraltındaki tünellerde konuşlanan silahlı 
gücü Kassam Tugaylarını hedef aldığını 
söylese de, Gazze Şeridi'ne 7 Ekim'den bu 
yana düzenlediği saldırılarda ölen çocuk sayısı 
5 bini geçti, 255 okul, 165 ibadethane, 25 
hastane, 52 sağlık merkezi hedef alındı.

Sözde uygar dünya olup bitene seyirci 
kalırken, bizde de iç siyasete yönelik birkaç 
cılız tepkiye tanık oluyoruz. İsrail yönetiminin 
Gazze’deki katliamına tepki olarak uluslararası 
kahve ve gıda firmaları protesto edilmeye 
başlandı, Mecliste kola satışı yasaklandı. 
Sözcü Gazetesi’nden Veli Toprak, balık 
hafızalarımızın silkelenmesi için ne kadar da 
ne kadar güzel yazmış. Daha önce dönemin 

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ve Aile ve 
Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan 
Kaya'nın Rotterdam'da yapmayı planladıkları 
referandum toplantılarına izin verilmediğinde 
yapılanları anımsatan Toprak şöyle diyor; 
“AKP Gençlik Kolları Hollanda'yı portakal 
bıçaklayıp, suyunu sıkarak protesto etmişti 
Ancak bunların hiçbir etkisi olmuyor. Etkili 
eylem İncirlik ve Kürecik’i kapatmak...”

***
KONUT KRİZİ
İktidar “ekonomi toparlanıyor” derken, 

muhalefet “resesyon kapımızda” iddiasında. 
Bu arada Merkez Bankası’nın politika faizi 
artışlarına bağlı olarak mevduat faizleri ilk 
kez son 20 yılın zirvesini gördü. Geçen hafta 
ortalama yüzde 46’ya çıkan mevduat faizleri, 
yurttaşların ev, araba ve ihtiyaç kredisi 
umudunu da suya düşürdü. İhtiyaç kredisi 
faizleri de yüzde 60'ı aşarak son 21 yılın 
zirvesinde seyretmeye başlayınca, ihtiyaç 
sahiplerinin konut satın alma hayali imkansız 
hale geldi.

Bunun sonucu ikinci el otoda yaprak 
kımıldamıyor, sıfır araçların satılabilmesi için 
kampanyalar başladı. Endeksa verilerine göre 
son 1 yılda ortalama konut fiyatları yüzde 
103 oranında anormal biçimde artarken, 
gayrı menkul piyasasındaki durgunluk her 
geçen gün daha da derinleşiyor. Gücü olan 
müteahhit ve bireysel satıcılar yüksek fiyatta 
direnirken, nakde sıkışanlar üzerindeki köpüğü 
kaldırıp fiyatlarını aşağıya çekmeye başladı. 
Bu artışlardan ülkedeki milyonlarca mülteciyi 
sorumlu tutanlar da var, kabahati Körfez 
ülkelerindeki Araplara vatandaşlık karşılığı ev 
satışında bulanlarda var ya da çoğunluğu Rus 
vatandaşı, ülkemizde ikamet izniyle yaşayan 
yabancıya fatura kesenler de… Sadece 
ikamet alanların sayıları 1 milyon 120 binin 
üzerinde. Tablo böyle olunca mal sahipleri ve 
müteahhitler yerli kiracı ve alıcıların yüzüne 

bile bakmıyor. Varsa yoksa yabancıya satış! 
Bu da fiyatları orantısız biçimde köpürtüyor.

***
YOKSULLUK SINIRI 55 BİN LİRA
Çaykur'un en çok tüketilen çayının 

kilogram fiyatının peş peşe gelen zamlarla 
birlikte 150 lirayı aştı. Çay fiyatlarına 
son 5 ayda yüzde 101 oranında zam 
yapılan ortamda, demirden çimentoya, 
işçi vergilerinden mazota, harçlara tüm 
girdi maliyetlerinin uçtuğu süreçte konut 
fiyatlarındaki bu artışın gayet normal 
olduğunu savunanlar pek de haksız sayılmaz. 

4 kişilik bir ailenin açlık sınırının 13 
bine, yoksulluk sınırının 55 bine dayandığı 
ülkemizde, ekmekten simite, iğneden ipliğe 
yapılan büyük zamlar dar gelirli yurttaşların 
belin bükerken, özellikle kira konusu her 
kesimin huzurunu bozan boyutlara ulaştı. 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Buğra Gökce’nin, konut sorununa 
ilişkin, “Yaşadığımız konut krizi artık bekamızı 
etkileyecek bir insani krize dönüşmek üzere” 
sözlerine katılmamak mümkün mü?

***
50+1 TARTIŞMASI
Geçerli oyların yüzde 50'sinden 1 oy fazlası 

anlamına gelen, “50+1 seçim modeli”, Ekim 
2007 yılındaki referandumla kabul edildi, ilk 
kez 10 Ağustos 2014'de cumhurbaşkanının 
halk tarafından seçilmesi yöntemi ile birlikte 
uygulanmaya başlandı. Aradan 9 yıl geçti, 
2 seçim yapıldı, sistem iktidar çevrelerinde 
rahatsızlık yaratmaya başladı. 50+1 oy oranı 
zorunluluğunun yüzde 40+1'e çekilmesi 
önerisi konusunda, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın yaptığı açıklamalar, 
siyasette yeni bir gündem yarattı.

Almanya ziyaretinin dönüşünde 
uçakta açıklamalarda bulunan Erdoğan, 
cumhurbaşkanlığı seçimi için yüzde 50 artı 
1 şartının değişmesini gerektiğini söyledi. 
Erdoğan, 50 artı 1 oranını “Çoğunluğu 
alan adayın seçilmesi usulüne geçilmesi 
halinde Cumhurbaşkanlığı seçimi de seri 
olur, uğraştırmaz ve yanlış yollara da sevk 
etmez” sözleriyle savunurken, anayasa yapım 
sürecinde etkin rol alanlar, "yüzde 50+1" 
kuralının başkanlık sisteminin doğası" gereği 
olduğu görüşünde. 

“Tek kişinin seçildiği sistemlerin temel 
özelliği”, birinci turda "yüzde 50+1" kuralının 
olmasıdır. Akıl ve mantık da bunu gerektirir.

Mehmet Necati GÜNGÖR  mnecatigungor@gmail.com

İncirlik-Kürecik
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Incirlik 
Hava Üssü

Gazze 
trajedisi

MALATYA (AA) - Malatya'da 4,5 büyüklü-
ğünde deprem meydana geldi.

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı-
nın (AFAD) internet sitesinde yer alan bilgi-
ye göre, merkez üssü Malatya'nın Pütürge 
ilçesinde dün saat 10.36'da 4,5 büyüklüğünde 
sarsıntı kaydedildi.

Depremin, 7 kilometre derinlikte olduğu 
belirlendi.

Malatya Valisi Ersin Yazıcı, AA muhabiri-
ne, depremin hemen ardından saha taraması 
gerçekleştirdiklerini belirterek, "Şu ana kadar 
kurumlarımıza ulaşan herhangi bir olumsuzluk 
yok. Hemşehrilerimize geçmiş olsun. Bölge-
de taramalarımız devam ediyor." ifadesini 
kullandı.

Malatya'da 4,5 büyüklüğünde 
deprem meydana geldi

ANKARA (AA) - Milli Eğitim 
Bakanlığına (MEB) bağlı ilk ve orta-
öğretim kurumlarındaki yaklaşık 20 
milyon öğrenci, 1 milyon 200 bin öğ-
retmenle eğitim ve öğretim yılının ilk 
ara tatilinin ardından dersbaşı yaptı.

MEB'in takvimine göre, bu yıl 
okullarda ilk ara tatil 13-17 Kasım'da 
uygulandı.

Tatilin sona ermesiyle 81 ilde yak-
laşık 20 milyon öğrenci, 1 milyon 200 

bin öğretmen eğitim-öğretime devam 
edecek.

Ankara'daki öğrenciler de sabahın 
erken saatlerinde okullarına geldi.

Bakanlık takvimine göre, 22 
Ocak-2 Şubat 2024'te yarıyıl tatili, 
8-12 Nisan 2024'te ise ikinci ara tatil 
olacak.

11 Eylül 2023'te başlayan eğitim-
öğretim dönemi, 14 Haziran 2024'te 
sona erecek.

Ara tatilin ardından ilk ders zili çaldı

TBMM (AA) - GAZI NOGAY - 
TBMM Dilekçe Komisyonuna 7 ayda 
yaklaşık 5 bin başvuru geldi. En çok 
başvuru çevre yönetimi, çalışma 
hayatı, emeklilik ile adalet hizmetle-
riyle ilgili olurken, İstanbul, Ankara 
ve İzmir'den yapılan başvurular başı 
çekti.

Vatandaşların parlamentoya 
ilettiği dilek ve şikayetleri incele-
yen TBMM Dilekçe Komisyonuna, 
28. Dönem'in başlangıcı olan 15 
Mayıs'tan bu yana 4 bin 817 başvuru 
yapıldı.

Dilekçe Komisyonu Başkanlık 
Divanı, gerçekleştirdiği toplantılarda 
4 bin 275 dilekçe hakkında karar 
verdi. Mevzuata uygun olmayan ya 
da mükerrer başvurular işlemden 
kaldırılırken, bazı dilekçelerin incele-
mesi devam ediyor.

Komisyona gelen başvuruların 
ilk sırasında yaklaşık 1800 dilekçe 
ile "çevre yönetimi" yer aldı. İkinci 
sırada, 780 başvuru ile çalışma 
hayatı ve emeklilikle ilgili konular, 
üçüncü sırada 575 dilekçe ile adalet 
hizmetleri bulunuyor. Başvuru sayısı-
na göre sıralama, askeri işlemler, 
şehircilik (konut-barınma), eğitim 
hizmetleri, sosyal hizmetler, mahalli 
hizmetler, sağlık hizmetleri ile vergi 
ve mali hizmetler olarak devam 
ediyor.

Dilekçe Komisyonuna bu dö-
nemde en çok başvuru İstanbul'dan 
yapıldı. 1347 kişi ya da kurumun 
komisyona başvurduğu İstanbul'u, 
482 dilekçe ile Ankara, 264 dilekçe 
ile İzmir takip ediyor. Bursa, Antalya, 
Kocaeli, Konya, Kayseri, Adana ve 
Mersin de en çok başvuru yapılan 
diğer iller olarak listede yer aldı.

"KOMISYONUN 140 YILLIK 
GEÇMIŞI VE ARŞIVI VAR"
TBMM Dilekçe Komisyonu 

Başkanı ve AK Parti Adana Millet-
vekili Sunay Karamık, komisyonun 
tarihçesi, yapısı ve işleyişine ilişkin 

AA muhabirine bilgi verdi.
Dilekçe Komisyonunun, Osmanlı 

döneminden beri faaliyet gösterdi-
ğini, 140 yıllık bir geçmişe ve arşive 
sahip olduğunu belirten Karamık, ilk 
olarak 1876 tarihli Kanuni Esasi'de, 
daha sonra 1924, 1961, 1982 
anayasalarında da yer alan Dilekçe 
Komisyonunun Meclisi Mebusandaki 
adının "Arzuhal Encümeni", Büyük 
Millet Meclisindeki adının da "İstida 
Encümeni" olduğunu aktardı.

TBMM'ye bireysel başvuru 
yapılabilen üç komisyondan biri 
olduklarını anlatan Karamık, "Bulun-
duğum her ortamda Dilekçe Komis-
yonundan bahsediyorum. Özellikle 
gençlerin, kadınların bu demokratik 
hakkı kullanmalarını öneriyorum. 
Çünkü gençler ve kadınlardan az 
dilekçe alıyoruz. Burası demokrasi-
nin gerçekleştiği bir ortam. Vatandaş 
fikrini, önerisini, şikayetini, isteklerini 
dilekçe yoluyla bildirerek aslında 
ülke yönetimine katılmış oluyor." 
diye konuştu.

TBMM 28. Dönem 2. Yasama 
Yılı'nda olduklarını anımsatan Kara-
mık, şu ana kadar 4 bin 817 başvuru 

aldıklarını; bu dönemde en çok iklim 
değişikliği kanun taslağı gündemde 
olduğu için çevre yönetimiyle ilgili 
dilekçelerin başı çektiğini söyledi. 
Dilekçeleri, İçtüzük çerçevesinde 
değerlendirdiklerini ifade eden Kara-
mık, şöyle konuştu:

"Bizim en çok hoşumuza giden 
şey, bir dilekçeyi sonuçlandırma-
mız ve vatandaşımızın sorununu 
çözmemiz. Bugün işleme aldığımız 
bir dilekçenin sonuçlandığını gördük, 
çok hoşumuza gitti. Bir okulun dış 
kapısından yabancıların giriş çıkış 
yaptığını, bunun da bir güvenlik 
endişesi olduğu yönünde şikayet 
gelmişti. Biz de bunu ilgili kuru-
ma ilettik ve kapının daha ileriye 
taşınmasını sağladık. Bunun gibi 
çözümlere ulaştığımızda gerçekten 
motivasyonumuz artıyor. Sinop'un 
bir köyünden bir başvuru gelmiş-
ti. Dilekçe o kadar umutsuzlukla 
yazılmıştı ki 'ben bunu yazıyorum 
ama siz hiç ilgilenmeyeceksiniz, 
konuyu ilgililere aktarmayacaksınız, 
bu sorun çözüme ulaşmayacak ama 
ben yine de size yazıyorum. Köyün 
yolları kötü, ulaşımda çok sıkıntı 

çekiyoruz' diye. Ben de başvurucuyu 
telefonla aradım, inanamadı. Ger-
çekten Meclisten, Dilekçe Komisyo-
nundan arandığına inanamadı. Çok 
hoşuna gitti. Konunun direkt Valiliğe 
iletildiğini, ilgili kurumların konuyla 
ilgili çalışmalar yaptığını kendisine 
ilettim. Gerçekten o da mutlu oldu, 
biz de mutlu olduk."

STADYUMUN ZEMININDEN 
ŞIKAYET ETTI
Karamık, Komisyona her dönem 

ilginç ya da gülümseten başvuruların 
da geldiğini söyledi.

Trendyol Süper Lig'de mücadele 
eden bir takımın taraftarının Komis-
yona yaptığı başvurudan bahseden 
Karamık, "Takımın maçlarını oyna-
dığı stadyumun zemininden şikayet 
ediyordu. Sanırım bu sorunun şehrin 
takımının performansını etkilediğini 
ve bir an önce zeminin düzeltilmesini 
istiyordu. Bir vatandaşımız da MO-
BESE kayıtlarından kaybolan kedisi-
nin aranmasını istiyor. Banyosunun 
tavanının aktığından şikayet eden bir 
dilekçe sahibi de komşusunu mah-
kemeye verdiğini ama mahkemenin 
çok uzadığını, bunun hızlandırmamı-
zı talep ediyor." ifadelerini kullandı.

Üniversitelerden mezun olanların 
sadece mezun oldukları bölümlerde 
istihdam edilmesinin zorunlu olması, 
İstanbul'da simit satışı yapılan 
tezgahların hijyenik olmadığı için 
denetimlerin arttırılması gibi dilekçe-
ler de aldıklarını aktaran Karamık, 
şunları kaydetti:

"Gülümseten dilekçeler her 
konuda her yerden geliyor. Bir diğer 
dilekçe sahibi camilerden günün her 
saatinde istifade edilmesi için her 
gün bir caminin nöbetçi olarak açık 
tutulmasını istiyor. Cezaevlerinden 
özellikle nakille ilgili çok dilekçe 
alıyoruz ama bu defa cezaevinden 
gelen bir dilekçede, cezaevinde 
muhabbet kuşları ve kafes sayısının 
arttırılması isteniyor."

TBMM Dilekçe Komisyonuna 
7 ayda 5 bin başvuru yapıldı

Komisyona en çok başvuru çevre yönetimi, çalışma hayatı, emeklilik ile adalet hizmetleriyle 
ilgili alanlarda geldi; en çok başvuru yapan iller sırasıyla İstanbul, Ankara ve İzmir oldu
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BİNEK ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1305875
1-İdarenin
a) Adı : ANFA ANKARA ALTINPARK İŞL.LTD.ŞTİ.
b) Adresi : ALTINPARK MAHALLESİ ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR BULVARI NO: 142/6 06130 
AYDINLIKEVLER ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3125969000 / 1906 - -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : 
https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : BİNEK ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 30 ADET BİNEK ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ (12 AY SÜRE İLE)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ANFA ANKARA ALTINPARK İŞLETMELERİ LTD.ŞTİ.
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde işe başlanacak-
tır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 14.12.2023 - 15:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : ANFA ANKARA ALTINPARK 
İŞLETMELERİ LTD.ŞTİ. (İHALE SALONU)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortak-
lık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarı-
sından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya 
yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tari-
hinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu 
şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen 

üç kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belir-
tebilirler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bil-
gileri sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kri-
terlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %25'inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen be-
delin %15'inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı krite-
re ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde 
son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanama-
dığına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif 
edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
KAMU VEYA ÖZEL SEKTÖRDE GERÇEKLEŞTİRİLMİŞ TEK SÖZLEŞMEYE BAĞLI SÜRÜ-
CÜLÜ VEYA SÜRÜCÜSÜZ HER ÇEŞİT ARAÇ KİRALAMA İŞLERİ BENZER İŞ OLARAK KA-
BUL EDİLECEKTİR. (PERSONEL TAŞIMA-SERVİS HİZMET İŞLERİ BENZER İŞ OLARAK KA-
BUL EDİLMEYECEKTİR.)
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatla-
rın çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanu-
nun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR 
ANFA ANKARA ALTINPARK İŞL.LTD.ŞTİ.

T.C. GÖLBAŞI (ANKARA) 1. ASLİYE 
HUKUK MAHKEMESİNDEN

(BASIN- 1934629)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

ESAS NO : 2023/523
KARAR NO : 2023/582
Davacı ÜMMÜGÜLSÜM ÖZDEMİR lehine mahkememizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzel-
tilmesi İstemli) davasının yapılan açık yargılaması sonunda;
Davanın KABULÜNE,
Antalya ili, Demre ilçesi, Köşkerler Mahallesi, Cilt No: 13, Hane No: 38, Birey Sıra No:43, baba 
adı Salih, ana adı Hatice, 27/07/2004 - FİNİKE doğumlu, 26878123894 T.C. kimlik numaralı 
Ümmügülsüm Özdemir'in "Ümmügülsüm" olan adının "İklim" olarak DÜZELTİLMESİNE ve nü-
fus kayıtlarına "İklim Özdemir" olarak TESCİLİNE karar verilmiş olup, ilanen tebliğ olunur.

T.C. ANKARA 43. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

(BASIN- 1934613)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

ESAS NO : 2023/169 Esas KARAR NO : 2023/359
Davacı MEDİNE AZRA ÜLGER aleyhine mahkememizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzel-
tilmesi İstemli) davasının yapılan açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM :Açılan davanın kabulü ile;
Ankara İli, Bala İlçesi, Şehriban Mah., cilt no:18 , hane no:5 BSN: 113'denüfusa kayıtlı, Seyit 
ve Tülay 'den olma, Keçiören 28/01/2005 doğumlu, 10321337808 T.C. Kimlik No.lu, davacı 
Medine Azra Ülger'in "Medine Azra" olan ön isminin "Melina Azra" olarak düzeltilmesine,
Nüfusa bu şekilde kayıt ve tesciline,
Tebliğ yerine geçmek üzere ilanen tebliğ olunur.

İmalat sanayisinde 5 yılda 164,4 milyar 
liralık AR-GE harcaması yapıldı

Başkent Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Ayşegül Ak: "AR-

GE faaliyetlerinin desteklemesiyle imalat 
sanayinin üretim kapasitesinin artırılması, 

toplam verimliliğinin yükseltilmesi ve üretim 
maliyetlerinin düşürülmesi doğrudan ekonomik 

kalkınmayı hızlandırıcı ve ülkenin üretim 
potansiyelini destekleyicidir"

ANKARA (AA) - ERHAN Cİ-
HAN ÜNAL - Türkiye'de imalat 
sanayi sektöründe son 5 yılda 
toplam 164 milyar 376 milyon 
liralık AR-GE harcaması yapıldı. 
Yüksek teknoloji faaliyetlerinde 
yer alan girişimlerin AR-GE har-
camaları ise Kovid-19 salgınıyla 
hız kazanarak 5,4 katına çıktı.

AA muhabirinin, Türkiye 
İstatistik Kurumu ve Strateji ve 
Bütçe Başkanlığından derle-
diği verilere göre, Türkiye'nin 
kalkınmasında ve sürdürülebilir 
büyümesinde büyük önem taşı-
yan ve toplam ihracatın yüzde 
94,6'lık kısmını gerçekleştiren 
imalat sanayinde, AR-GE harca-
maları son 5 yılda düzenli artış 
gösterdi.

Sektörde 2018 yılında 
toplam 14 milyar 934 milyon 108 
bin liralık AR-GE harcaması ya-
pılırken, bu tutar 2019'da yüzde 
30 artışla 19 milyar 426 milyon 
553 bin liraya çıktı. Dünyada 
üretim ve tüketim süreçlerini 
değiştiren Kovid-19 döneminde 
gelişimine devam eden sektör, 
2020'de 22 milyar 91 milyon 880 

bin lira, 2021'de 35 milyar 612 
milyon 660 bin lira, 2022'de ise 
72 milyar 311 milyon 260 bin lira 
AR-GE harcamalarına ayırdı.

Böylece 2018-2022 dö-
neminde imalat sanayindeki 
AR-GE harcamaları 4,8 katına 
çıkarken, sektörde toplamda 164 
milyar 376 milyon 463 bin liralık 
AR-GE harcaması yapılmış oldu.

AR-GE'DE YÜKSEK 
TEKNOLOJİ İLK SIRADA
Aynı dönemde imalat sana-

yinde AR-GE faaliyeti yürüten 

girişimler teknoloji düzeylerine 
göre sınıflandırıldığında ise en 
fazla harcamayı yüksek teknoloji 
faaliyetinde yer alan girişimlerin 
yaptığı görüldü. 2018'de yüksek 
teknoloji faaliyetinde yer alan 
girişimlerin AR-GE harcaması 
6 milyar 582 milyon 650 bin 
lira oldu. Devam eden yıllarda 
düzenli şekilde artan AR-GE 
harcamaları, 2019'da 9 milyar 57 
milyon 194 bin liraya, 2020'de 9 
milyar 799 milyon 263 bin liraya, 
2021'de 16 milyar 496 milyon 
651 bin liraya ve 2022'de 35 
milyar 524 milyon 498 bin liraya 
ulaştı.

Böylece 2018-2022 döne-
minde yüksek teknolojiye ayrılan 
AR-GE harcamaları toplamda 
77 milyar 460 milyon 258 bin lira 
olarak gerçekleşti ve 5,4 katına 

çıktı.
Başkent Üniversitesi İktisadi 

ve İdari Bilimler Fakültesi Dr. 
Öğretim Üyesi Ayşegül Ak, AA 
muhabirine yaptığı değerlendir-
mede, imalat sanayinin ihracat 
gelirlerine katkısı nedeniyle 
milli gelirin önemli bir parçasını 
oluşturduğunu söyledi.

İhracat gelirinin aynı zaman-
da döviz kazandırıcı yönüyle 
de önemini koruduğunu ifade 
eden Ak, "AR-GE faaliyetle-
rinin desteklemesiyle imalat 
sanayinin üretim kapasitesinin 
artırılması, toplam verimliliğinin 
yükseltilmesi ve üretim maliyet-
lerinin düşürülmesi doğrudan 
ekonomik kalkınmayı hızlandırıcı 
ve ülkenin üretim potansiyelini 
destekleyicidir. İmalat sanayide 
yüksek ve orta-yüksek teknoloji 

ürünlerine yapılan AR-GE harca-
malarının çok daha yüksek ve-
rimliliklerle geri dönüşü olacağı 
bilinmektedir. Dolayısıyla yıllardır 
önemle vurgu yaptığımız AR-GE 
harcamaları artırılmalı talebinin 
gerçekleştiğini görmek sevindiri-
ci." değerlendirmesini yaptı.

Ak, özellikle yüksek teknoloji 
ile orta yüksek-teknoloji harcama 
oranlarının yükselmesinin katma 
değerli üretimin hak ettiği öneme 
ulaşmaya başladığının gösterge-
si olduğunu belirterek, "Endüstri 
4.0’dan yapay zeka teknolojile-
rinin konuşulduğu ve dünyanın 
bilgi toplumuna dönüştüğü 
süreçte, yüksek teknoloji üreten 
ülkeler arasında bulunabilmek 
için AR-GE harcamalarının teş-
vik mekanizmalarıyla desteklen-
mesi önemlidir." dedi.

Yurt dışı ÜFE ekimde 
aylık yüzde 1,35, yıllık 

yüzde 57,25 arttı
ANKARA (AA) - Yurt Dışı Üretici Fiyat En-

deksi (YD-ÜFE), ekimde aylık bazda yüzde 1,35, 
yıllık bazda da yüzde 57,25 artış gösterdi.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), ekim ayına 
ilişkin YD-ÜFE verilerini açıkladı.

Buna göre, YD-ÜFE, ekimde bir önceki aya 
kıyasla yüzde 1,35, geçen yılın aralık ayına göre 
yüzde 49,61, geçen yılın aynı ayına kıyasla yüz-
de 57,25 ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 
51,04 yükseldi.

Sanayinin iki sektörünün yıllık değişimlerine 
bakıldığında, madencilik ve taş ocakçılığında 
yüzde 54,78, imalatta yüzde 57,3 artış görüldü. 
Ana sanayi gruplarının yıllık değişimleri dik-
kate alındığında ise ara malında yüzde 49,77, 
dayanıklı tüketim malında yüzde 62,19, daya-
nıksız tüketim malında yüzde 61,27, enerjide 
yüzde 43,75, sermaye malında yüzde 65,49 artış 
gerçekleşti.

Sanayinin iki sektörünün aylık değişimleri 
ise madencilik ve taş ocakçılığında yüzde 2,79, 
imalatta yüzde 1,33 artış olarak hesaplandı. 
Ana sanayi gruplarının aylık değişimleri ara 
malında yüzde 1,72, dayanıklı tüketim malında 
yüzde 2,27, dayanıksız tüketim malında yüzde 
3,39, sermaye malında yüzde 1,3 artış yönün-
de olurken enerjide yüzde 6,91 azalış şeklinde 
kaydedildi.

Yıllık YD-ÜFE'ye göre 9 alt sektör daha dü-
şük, 16 alt sektör daha yüksek değişim gösterdi.

YD-ÜFE sektörlerinden ana metaller yüzde 
40,91, kağıt ve kağıt ürünleri yüzde 40,94, kok ve 
rafine petrol ürünleri yüzde 43,75 ile endekslerin 
en az arttığı alt sektörler oldu. Buna karşılık tütün 
ürünleri yüzde 89,25, bilgisayarlar ile elektronik 
ve optik ürünler yüzde 72,53, Başka Yerde Sınıf-
landırılmamış (BYS) makine ve ekipmanlar yüzde 
72,29 ile endekslerin en fazla arttığı alt sektörler 
olarak hesaplandı.

Aylık YD-ÜFE'ye göre 5 alt sektör daha dü-
şük, 20 alt sektör daha yüksek değişim gösterdi.

Türkiye'nin uluslararası yatırım 
pozisyonu verileri yayımlandı
İSTANBUL (AA) - Türkiye'nin 

eylül sonu itibarıyla yurt dışı var-
lıkları 304 milyar dolar, yurt dışı 
yükümlülükleri ise 602,4 milyar 
dolar olarak gerçekleşti.

Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası, Eylül 2023 dönemine 
ilişkin Uluslararası Yatırım Pozis-
yonu (UYP) verilerini açıkladı.

Buna göre, eylülde 2022 
sonuna kıyasla Türkiye'nin yurt 
dışı varlıkları yüzde 1,4 azalışla 
304 milyar dolar, yükümlülükleri 
ise yüzde 3,6 gerileyerek 602,4 
milyar dolar oldu. Böylece, 
Türkiye'nin yurt dışı varlıkları ile 
yükümlülüklerinin farkı şeklinde 
tanımlandığı net UYP, eylülde 
eksi 298,3 milyar dolar düzeyin-
de gerçekleşti.

Net UYP, 2022 sonunda eksi 
316,7 milyar dolar düzeyinde 
bulunuyordu.

Rezerv varlıklar kalemi eylül-

de 2022 sonuna göre yüzde 5,1 
azalışla 122,2 milyar dolar, diğer 
yatırımlar kalemi de yüzde 1,4 
gerileyerek 119,1 milyar dolar 
seviyesinde gerçekleşti. Bu dö-
nemde diğer yatırımlar alt kalem-
lerinden bankaların yabancı para 
ve Türk lirası cinsinden efektif ve 
mevduatları yüzde 3,1 artarak 
46,4 milyar dolar oldu.

Doğrudan yatırımlar (serma-
ye ve diğer sermaye), piyasa 
değeri ile döviz kurlarındaki deği-
şimlerin de etkisiyle eylülde 2022 
sonuna göre yüzde 20,2 azalışla 
163,3 milyar dolara geriledi.

PORTFÖY YATIRIMLARI 
96,6 MİLYAR DOLAR 
OLDU
Portföy yatırımları, eylülde 

2022 sonuna göre yüzde 3,5 ar-
tarak 96,6 milyar dolara yükseldi.

Aynı dönemde yurt dışı 
yerleşiklerin hisse senedi stoku 

yüzde 11,4 yükselişle 32,1 mil-
yar dolar, yurt dışı yerleşiklerin 
mülkiyetindeki DİBS stoku ise 
yüzde 7,3 düşüşle 1,2 milyar 
dolar ve Hazine'nin tahvil stoku 
(yurt içi yerleşiklerce alınan 
tahvil stoku düşüldükten sonra) 
ise yüzde 4,7 artışla 43,9 milyar 
dolar oldu.

Diğer yatırımlar, ilgili dönem-
de yüzde 4,7 artışla 342,5 mil-
yar dolara ulaştı. Aynı dönemde, 
yurt dışı yerleşiklerin yurt içi yer-
leşik bankalardaki yabancı para 
mevduatı yüzde 2,9 azalarak 
40,4 milyar dolara gerilerken, TL 
mevduatı ise yüzde 12,3 yükse-
lerek 15,9 milyar dolara çıktı.

Bankaların toplam kredi sto-
ku yüzde 7,7 artarak 60,2 milyar 
dolara çıkarken, diğer sektör-
lerin toplam kredi stoku yüzde 
0,8 azalarak 100,3 milyar dolar 
düzeyinde gerçekleşti.

Dr. Öğretim Üyesi 
Ayşegül Ak
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SOLDAN SAĞA
1. Öğütülerek toz durumuna getirilmiş tahıl 

ve başka besin maddeleri... Öz öğrenimli... 
Metneryum elementinin simgesi... 2. Yoksulluk, 
fukaralık (eski)... Kusurlu... Ben... 3. Yağlı 
mürekkeple özel kâğıda çizilen şekillerin 
litografya tekniği ile taş üzerine yazılması... 
Afetler (eski)... 4. Bir tür taze, yumuşak ve 
tuzsuz beyaz peynir... Ayağında sekil olan (at, 
eşek vb.) (halk ağzı)... Skandiyum elementinin 
simgesi... 5. Tapınılan şey (eski)... Öbür şeyler 
arasında, bu arada... 6. Kar, süt vb.nin rengi, 
beyaz... Otuz dokuzdan sonra gelen sayının 
adı... Radyum elementinin simgesi... 7. Bir 
şeyin doğruluğu, gerçekliği konusunda kanaat 
verici belge, delil, iz, argüman... Öğle uykusu... 
Dubniyum elementinin simgesi... 8. Rakı 
yapan veya satan kimse... Tellür elementinin 
simgesi... Şaşma anlatan bir söz... 9. Kaza 
sonucu, yanlışlıkla, bilmeden, kazaen, ezkaza... 
Gam dizisinde re ile fa arasındaki ses ve bu 
sesi gösteren nota işareti... Sunma işi... 10. 
Bir uyarıyı, bir tehlikeyi bildirmek için verilen 
işaret... Saptırtmak işi... 11. Ansızın... Peru para 
birimi... 12. İlenme, beddua... Ululanmak işi 
veya durumu.... Giysi yapılan bir tür mavi, kaba 
pamuklu kumaş, blucin... 13. Yüksek makamlı 
bir kimsenin yanı, huzuru... Tohumların içinde 
embriyoyu çevreleyen bölüm, besi dokusu... 
14. Kayınbirader (halk ağzı)... Türkiye'nin 
Ege Bölgesi'nde yer alan illerinden biri... 
Büyüklük, nicelik, derece bakımından iki şey 

arasında veya parça ile bütün arasında bulunan 
bağıntı, nispet, rasyo... 15. Merhametsizlik... 
Ruentgeniyum elementinin imgesi...

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Çocuk dilinde acımak... Amfibol 

cinsinden bir mineral türü... 2. "Söz dinlemez, 
söz anlamaz, taş gibi kafa" anlamlarındaki 
"... kafa, ... mermer" deyiminde geçen bir 
söz... Yaprakları koyu yeşil olan bir tür 
lahana... 3. Tenis oynanan alan, tenis sahası, 
tenis kortu... Belli kimselerde bulunduğuna 
inanılan, kıskançlık veya hayranlıkla 
bakıldığında insanlara, eve, mala mülke hatta 
cansız nesnelere kötülük verdiğine inanılan 
uğursuzluk, göz... Hişt... 4. Klavyeli büyük ve 
küçük borulardan yapılmış, körüklerden elde 
edilen havanın bu borulardan geçmesiyle 
değişik ses tonları verebilen, genellikle kilise 
çalgısı, erganun... Ebucehil karpuzu... 5. 
Ayakların yürürken çıkardığı ses... Tırmalamak 
işi... 6. Bir erkeğin nikâhsız olarak aldığı kadın 
(eski)... Kalsiyum elementinin simgesi... Hep 
aynı durumda ve değişmeden kalan... 7. Kez, 
kere... Bir cismin uzamasına, genleşmesine, 
buharlaşmasına, erimesine, sıcaklığının 
artmasına, bir iş yapmasına neden olan 
fiziksel enerji... Birçok kalın direk yan yana 
bağlanarak yapılan, düz ve korkuluksuz deniz 
veya ırmak taşıtı... Neptünyum elementinin 
simgesi... 8. Gerçekten öyle olmadığı hâlde 
öyle sayılan, saymaca, fiktif... Bir şeyin öncesi, 

geçmişi (eski)... 9. Gam dizisinde “si” ile “re” 
arasındaki ses... Kök örnek... Akrabası mı, 
yakını mı?... 10. Ana olarak... Selenyum 
elementinin simgesi... Simge (eski)... 11. Birinin 
borcunu ödememesi veya verdiği sözü yerine 
getirmemesi durumunda bütün sorumluluğu 
üzerine alma durumu, kefillik... Sanayi ile ilgili, 
endüstriyel... 12. Herhangi bir kuvvet alanında, 
belli bir düzlemin belli bir bölümünden geçtiği 
varsayılan güç çizgileri, seyelan... Yanağın ağız 
boşluğu hizasına gelen bölümü... Gemilerin 
yükünün boşaltıldığı veya onarıldığı, üstü 
örtülü havuz... 13. İnsanlarda, hayvanlarda 
deri ile kemik arasındaki kas ve yağdan 
oluşan tabaka... Kripton elementinin simgesi... 
Hastalığa sebep olan etkenleri zararsız duruma 
getirmek için vücudun çıkardığı protein yapılı 
madde... 14. Magnezyum elementinin simgesi... 
Takım oyunları, atletizm karşılaşmaları ve çeşitli 
törenlerin yapılabilmesi, seyircilerin de bunları 
izleyebilmesi için elverişli oturma yerleri olan 
alan, stat... Telli balıkçıl... 15. Toya yakışır bir 
biçimde, acemice... Genellikle yazlık giyim 
eşyası yapılan, üzerinde kendinden desenli 
çizgileri bulunan, ham ipekle dokunmuş 
kumaş...

(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)

ÇÖZÜMÜ SAYFA 4’TE

  TDK Güzel Türkçe Bulmacası

Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları 
Konfederasyonu’nun  (DİSK) vergi 

adaletsizliğine siyasi iradenin dikkatini bir 
kez daha çekmek amacıyla geçtiğimiz hafta 
İstanbul’dan başlattığı yürüyüş Ankara’da 
mitingle sonlandı.

Kilometrelerce yürüyen DİSK Genel 
Başkanı Arzu Çerkezoğlu ve konfederasyo-
na bağlı sendikaların yöneticileri geçtikleri 
illerde halk tarafından sevgi ile karşılandı. 
Milyonlarca dar ve sabit gelirli yaşadıkları 
derin krizi gündeme taşıyan DİSK yönetimine 
teşekkürlerini sundu. 

Can yakan hayat pahalılığı karşısında diğer 
işçi sendikaları konfederasyonları suskunlu-
ğunu korurken  DİSK, emeğin ve emeklinin 
sesini duyurmaya, taleplerini meydanda 
haykırmayı sürdürüyor. Temel işlevi gereği 
emekçinin ve emeklinin sesi oluyor. İyi ki 
DİSK var da garibanların talepleri meydanlar-
da haykırılıyor. 

Beş gün süren İstanbul-Ankara yürüyüşü-

nün ardından Ulus Meydanı’nda gerçekleştiri-
len  “gelirde adalet, vergide adalet” mitingine 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel de katılarak 
emekçilere destek verdi. 

CHP’nin çiçeği burnunda Genel Başka-
nı Özgür Özel, bundan böyle emekçinin ve 
emeklinin her eylemine katılarak yanında 
olacaklarını  vurguladı. Sosyal demokrat parti 
olmalarından ötürü hayat pahalılığı ve ver-
gi yükü altında ezilenlerin yanında durması 
son derece doğal CHP’nin . Görünen o ki, 
Özgür Özel ve CHP bundan böyle korunak-
sız garibanları daha çok sahiplenecek. İyi de 
yapar. Zira tabanı ve oy kitlesi düşük maaşla 

yaşamaya çalışan, vergi yükü altında ezilenler. 
Dolaylı vergilerin yüzde 68-70’ini ödeyen, 
buna karşın milli gelirden aldığı pay yüzde 
26’ya gerileyen bir kitle söz konusu.

Emeğin milli gelirden  aldığı pay sü-
rekli düşerken, varsılların pastadan aldığı 
pay sürekli yükseliyor.  Zenginler yumağını 
büyüterek servetlerin katlıyor. İşte bundan 
ötürü DİSK “gelirde adalet, vergide ada-
let” diyerek  İstanbul’dan Ankara’ya yürüdü, 
meydanlarda  “soframızdan elinizi çekin” 
diye haykırdı.

Hal böyle iken Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanı Vedat Işıkhan, “aşırı yoksulluk 

içinde kişi bulunmamaktadır” diyerek aklı-
mızla adeta dalga geçiyor. Sayın Bakan, 7.500 
lira olan en düşük emekli aylığı ya da 11 bin 
402 lira tutarında asgari ücretle bir ay geçine-
bilsin bakalım başarabilecek mi?

Yüksek enflasyon nedeniyle emekçiler 
hızla üst dilime giriyor. 

Emekçilerin vergide adaletin sağlanmasına 
yönelik temel talepleri şunlar; 

“Gelir vergisi ilk tarife oranı ücretlerde 
yüzde 10’a düşürülmeli. Gelir vergisi tarife 
dilimleri yeniden değerleme oranı kadar 
artırılmalı. Asgari ücret istisnası vergiden 
indirim değil, matrahtan indirim yolu ile 
uygulanmalı. Patronlara uygulanan 5 puan 
SGK prim desteği çalışanlara da yansıtıl-
malı. Damga vergisi kaldırılmalı.”

Halen ücretiler açısından ayrım yapılmak-
sızın tek bir gelir vergisi tarifesi uygulanıyor. 
Az kazanandan az, çok kazanandan çok vergi 
alınsa adalet sağlanacak.  Ama yıllardır aynı 
tarife sürüyor.   

İyi ki DİSK var

EMEĞİN KÖŞESİNDEN...

  Şükrü KARAMAN                                            

Türkiye’de su sorunu ve yönetimi:
KRİZ, KAPIDA MI?

DİLAN KARACAN
“Su zengini bir ülke değiliz. Uluslara-

rası geçerlilik taşıyan kriterlere göre de 
nüfusumuz arttıkça su fakiri ülkelerden biri 
olmaya doğru yaklaşıyoruz”

Bu sözler Su Politikaları Derneği Baş-
kanı Dursun Yıldız’a ait. Ülkemiz su kay-
nakları açısından Dünya genelinde olduğu 
gibi nüfusa ve coğrafyaya göre dengesiz 
bir dağılıma sahip. Bölgesel kuraklıların 
da etkisiyle olası bir su krizinin yaşanması 
ihtimaller dahilinde. Su konusunda krizi 
ötelemekten ileriye gidemiyorken daha 
büyük sorunların yaklaştığı da aşikâr.

Tarım ve Orman Bakanlığı’ndan Vey-
sel Tiryaki, yakın zamanda yaptığı açıkla-
ma ile Türkiye’nin 2030 yılından itibaren 
“Su fakiri” ülkeler sınıfına dahil olacağını 
belirtti. Önümüzdeki yıllarda su konusun-
da sistematik ve etkili adımlar atılmazsa 
ülkemizi zor günler bekliyor. Uzmanlar 
yakın gelecekte büyük bir kriz yaşanaca-
ğını ön görmese de iklim değişikliği ve su 
yönetimindeki eksiklikler ile birlikte önemli 
sorunların yaşanabileceğinin altını çiziyor.

 KİŞİ BAŞINA DÜŞEN YILLIK SU 
MİKTARI
Yönetimsel sıkıntılar, tarımsal sulama, 

iklim değişikliği, sosyal farkındalık eksik-
liği ve demografik değişimler gibi birçok 
etken, ülkemizdeki su sorununu belki de 
2030 yılından daha erken bir dönemde kri-
ze dönüştürebilir. Cumhuriyetin kurulduğu 
yıllarda kişi başına düşen su miktarı yıllık 
yaklaşık 8000 m³ iken günümüz Türki-
ye’sinde bu miktar 1200 m³ seviyelerinde 
seyrediyor.

Ülkemizdeki su durumuna dair birçok 
konuyu Su Politikaları Derneği Başkanı 
Dursun Yıldız  ile masaya yatırdık.

“SU KİRLİLİĞİMİZ ÇOK ARTTI”
Ülkemizin büyük bir bölümünün yarı 

kurak bir iklim kuşağında yer aldığına ve 
Türkiye’nin bir bölgesel kuraklık ülkesi 
olduğuna dikkat çeken Su Politikaları 
Derneği Başkanı Yıldız, bölgesel kuraklık-
ları son yıllarda daha sık ve daha şiddetli 
yaşamaya başladığımızın altını çiziyor. Su 
kaynaklarının nüfusa ve bölgelere göre 
dengesiz dağıldığını belirten Yıldız, su 
kirliğinin arttığını şu sözlerle vurguladı: 

“Ülkemizde suyun miktar olarak gü-
venliği kadar su kalitesi de önem taşı-
yor. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığının “Türkiye Çevre Sorunları ve 
Öncelikleri Değerlendirme Raporu”na göre 
su kirliliğimiz çok arttı. 2019 yılı raporunda 

su kirliliği, 27 ilde birinci öncelikli çevre so-
runu iken 2022’de yayınlanan raporda, bu 
il sayısı 33’e çıktı. 66 il müdürlüğünün 425 
yüzey suyu izleme noktasından aldığı nu-
munelerde muhtemel kirlenme nedenleri 
arasında evsel atık su kirliliği öne çıkıyor.”

Türkiye’nin çok yaygın bir su krizi ile 
yakın gelecekte karşılaşması ihtimali yük-
sek değil. Ancak aşırı kurak dönemlerin iki 
yıl üst üste devam etmesi sonrasında bazı 
bölgelerimizde su sorunu kriz noktasına 
ulaşabilir. Ayrıca gerekli önlemler hızla 
alınmazsa yaz aylarında su talebi çok 
artan ve halen su sıkıntısı yaşayan Datça, 
Marmaris, Bodrum gibi turistik bölgeleri-
mizde de su sorunu krize dönüşebilir.”

SÜRDÜRÜLEBİLİR SU YÖNETİMİ 
POLİTİKASI: YENİLİKÇİ 
KONSEPTLER
Nüfus artışı, iklim değişikliği, kirlilik ve 

köyden kente göç durumlarının su 
sorunundaki önemli etmenlerden 
olduğu aşikâr. Yıldız, çözümün 
yönetimsel süreçler ile sağlanabi-
leceğini savunarak şunları söyledi:

“Gelişmiş kuzey ülkelerinin 
dışında  halen birçok ülke bu 
yönetim politikalarını tam olarak 
uygulamaya koyabilmiş değil. 
Artan baskılar, su sorunlarını da 
artırıyor. Ülkelerde su sorununu 
arttıran etmenler daha çok ekono-
mik, klimatolojik, demografik iken 
çözümünü kolaylaştıracak etmen 
ise yönetimsel etkenler olmaktadır. 
Su yönetiminde klasik anlayışın 
yerine su kaynaklarının havza 
ölçeğinde katılımcı, şeffaf ve planlı 
bir şekilde yönetilmesi anlayışı 
geçmelidir.

Modern su yönetimi anlayışı kapsa-
mında yenilikçi konseptler uygulamaya ge-
çirilmelidir. Bunlar; suyun arıtılıp çevrimici 
olarak kullanımı, su kaynağının arıtılmış 
atık su, gri su kullanımı, su hasadı gibi 
yöntemlerle çeşitlendirilmesi, su hizmetleri 
yönetiminde dijital su teknolojilerinin kulla-
nılması, esnek ve katılımcı su yönetimine 
geçilmesi, afetlere dayanıklı su altyapısı 
ve yönetim anlayışı oluşturulması şeklinde 
sıralanabilir.

 Suyun ortalama yüzde 70’inin kulla-
nıldığı tarımsal sulamanın daha verimli 
yapılması, sanayi suyunun arıtılarak yeni-
den kullanımı, içme ve kullanma suyunda 
şebeke kayıplarının en aza indirilmesi, su-
yun verimli kullanımı için toplumsal bilinç 

yaratılması gibi hususlar sürdürülebilir su 
yönetimi politikasının ana unsurları olarak 
ortaya çıkmaktadır.”

“KOORDİNASYON EKSİKLİĞİ, 
YAYGIN SİYASİ KADROLAŞMA”
Türkiye’de uzun yıllar ulusal su planı 

ve politikası kapsamında birbirinden 
bağımsız projeler geliştirdiklerini belirten 
Yıldız, koordinasyon eksikliği nedeniy-
le projelerde öngörülen süreler içinde 
sonuca ulaşmada zorlandıklarına dikkat 
çekerek sözlerini şöyle sürdürdü:

“Su kaynaklarını geliştirme politikamız, 
öncelikle oluşmuş olan ihtiyaçların süratle 
karşılanmasına yönelikti. Bu anlayış tek 
tek proje bazında uygulamalara yol açtı. 
Ayrıca su yönetiminde arz yönetimi öne 
çıktı ve sosyo-politik faktörlerin etkisi ile 
talebi düzenleyici mekanizmalara yer veril-
medi. Yaygın siyasi kadrolaşma sonucu su 
yönetimi ile sorumlu kurumlarının kimlikle-
ri, hafızaları ve kurumsal doğru karar alma 

sistemleri erozyona uğradı.”
Yıldız, bu gibi durumların ve su 

yönetimindeki diğer yasal eksikliklerin 
tamamlanması için yaklaşık 10 yıl önce 
başlatılan Su Yasası Taslağı hazırlama ça-
lışmalarının ise halen sonuçlanmadığının 
altını çizerek “Diğer taraftan 2011 yılında 
kurulan Su Yönetimi Genel Müdürlüğü, 
‘Havza ölçeğinde koruma, Su tahsisi, Taş-
kın yönetimi, Kuraklık yönetimi’ gibi birçok 
strateji ve eylem planlama raporu hazır-
lamıştır. Ancak uygulamaya geçmemiştir” 
diye konuştu.

ULUSAL SU PLANI: YETKİ 
ÇATIŞMALARI
Yıldız, “Çok kapsamlı olmasına rağ-

men kurumsal ve yasal eksiklikler nede-

niyle uygulamaya geçirilememiştir” dediği 
2018-2023 Ulusal Su Planı çerçevesinde 
aşağıdaki eksikliklere odaklanıldığını 
vurguladı:

•Çeşitli kurumlarca ayrı ayrı üretilen su 
politika ve yatırım programları, mükerrer 
uygulamalara ve kaynak israfına neden 
oluyor.

•Tarım ve Orman Bakanlığı ile Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı arasında 
yetki çakışmaları bulunuyor.

•Su kaynaklarının korunması 
ile ilgili toplumsal farkındalık yeterli 
değil.

•Kurumlar arası koordinasyon 
zayıf.

•30 kanun ve ikincil düzenle-
meden oluşan şu mevzuatı, çok 
parçalı ve havza yönetimi için 
yetersiz.

•Kalkınma odaklı arazi 
kullanımı ve kalkınma kararları 
su kaynaklarının korunmasını 
zorlaştırıyor.

•Sorunların çözümünü sağla-
yıcı çerçeve bir yasal düzenleme 
(Su Kanunu) bulunmuyor
“RADİKAL BİR DÜŞÜNCE 
DEVRİMİ ŞART”

“Türkiye’nin su kaynakları geliştirilmesi 
ve şu hizmetleri yönetimi için uygun bir 
finansman modeline ihtiyaç var” diyen 
Yıldız, güçlü ve etkin bir kurumsal altyapı 
ihtiyacını vurgulayıp sözlerine şöyle de-
vam etti:

“Halen su yönetiminde çok başlı, çok 
parçalı ve koordinasyon eksikliği içinde bir 
kurumsal yapı var. Bu durum su yöneti-
mindeki başarısızlığın ana sebeplerinden 
sayılabilir. Su yönetiminde başarı sağla-
mak için suyu havza ölçeğinde yöneterek 
ekonomik verimi arttırmak, sosyal eşitliği 
sağlamak ve çevresel sürdürülebilirliği 
temin etmek gerekiyor. 

Belirlenen su politikalarının uygulan-
masının önünde sosyo-politik etkiler çok 

olumsuz rol oynuyor. Popülist politikalar su 
hizmetlerinin kamusal hizmet anlayışıyla 
sürdürülebilir yönetimini de engelliyor. Su 
yönetimindeki köklü kurumsal yapıların 
yenilenerek ihtiyaçlara uygun şekilde 
kapasitelerinin geliştirilmesi sağlanma-
dığı için yeterli verim alınamıyor. Kısa-
ca ekonomik,ekolojik ve sosyal olarak 
sürdürülebilir bir su yönetimi için radikal bir 
düşünce devrimi şart.”

KURUMSAL KAPASİTE 
GELİŞTİRME EYLEM PLANI 
UYGULAMAYA KONULMALI
Mevcut kurumlar arasındaki yetki ve 

sorumluluk alanları konusundaki deği-
şime direnç gösterme, hatta bu alanları 
genişletme anlayışının var olduğuna 
işaret eden Yıldız, bunun akılcı bir politika 
ile ülke gerçeklerine uygun bir şekilde 
değiştirilmesi gerektiğini belirtiyor. Yetki ve 
sorumlulukları net bir şekilde belirlenmiş 
olan kurumları oluşturmak için bir “Kurum-
sal Kapasite Geliştirme Eylem Planı”nın 
uygulamaya konulmasını öneren Yıldız, 
bu eylem planının öncelikli amacının oluş-
turulan kurumsal yapılar arasında, Ulusal 
Su Planı amaçları doğrultusunda, stratejik 
amaç ve hedef birlikteliğini sağlamak 
olması gerektiğini savunuyor.

Yıldız, yönetimsel sorunlara dair gö-
rüşlerini şu sözlerle sonlandırıyor: 

“Bugüne kadar yaşanan yönetimsel 
problemleri çözmek için öncelikle nehir 
havzası ölçeğinde etkin uygulama yapa-
cak bir kurumsal yapı oluşturmak gere-
kecek. Bu yapı tarafından uygulanacak 
planlar için merkezi, bölgesel ve havza 
ölçeğindeki planlama karmaşasını ve 
ilişkisizliğini gidermek de önemli olacak. 
Ayrıca ekolojik dengeyi gözeten doğa ta-
banlı çözümlere öncelik vermek, katılımcı 
yönetimde yer alacak kuruluşların yapısal 
zaafiyetlerini gidermek, hizmet verimliliği-
nin arttırılması için dijital teknolojik geliş-
melerden faydalanmak da oldukça önemli”

Su Politikaları Derneği Başkanı Yıldız, önümüzdeki yıllarda su 
konusunda sistematik ve etkili adımlar atılmazsa ülkemizi zor 

günlerin beklediğine dikkat çekti. Halen su yönetiminde çok başlı, 
çok parçalı ve koordinasyon eksikliği olduğuna işaret eden Yıldız, 

yetki ve sorumlulukları net bir şekilde belirlenmiş kurumları 
oluşturmak için bir “Kurumsal Kapasite Geliştirme Eylem 

Planı”nın uygulamaya konulmasını önerdi



tSYd KupaSInI KaYBEdEn GEnÇLErBİrLİğİ 
KEÇİörEnGÜCÜ maÇInI dÜşÜnÜYOr MEhMET KISMET

21 KaSIm 2023 SaLI 

HaBEr mEr-
KEzİ-Hentbol Sü-
per lig müsabaka-
sında yenimahalle 
belediyespor Ka-
dın Hentbol Takımı 
bursa deplasma-
nındaydı. başkent 
ekibi çekişmeli 
geçen maçta 
bursa büyükşehir 
belediyesi Spor 
Kulübü’nü 24 - 22 
mağlup etti. 

Yenimahalle deplaSmanda galip

HaBEr mErKEzİ-Efeler Ligi 8.hafta 
maçında Halkbank, Bigadiç Belediye’yi 3-0 
mağlup ederek liderliğini devam ettirdi.

CEV şampiyonlar Liginde oynayacağı 
ilk maç için İtalya’ya gidecek Halkbank’ta 
Gordon perrin (18) sahanın en skorer 
oyuncusu oldu. Yıldız oyuncu maçtan sonra 
yaptığı açıklamada, “Hedeflediğimiz yolda 
bir engeli daha aşmanın sevincini yaşıyo-
ruz. zorlu bir yolculuğun ardından, buraya 
geldik. dinlenme ve antrenman olanağı bu-
lamadan İtalya’ya gideceğiz. umarım oradan 
da istediğimiz sonucu alarak döneriz” diye 
konuştu.

HaBEr mErKEzİ-Hafta içi oynanacak 
olan CEV şampiyonlar Ligi maçı öncesi ligin 
8.haftasında ziraat Bankkart, Spor toto ile 
karşı karşıya geldi.

tVF ziraat Bankkart Voleybol Salonu’nda 
oynanan mücadeleyi ziraat Bankkart raki-
bine set vermeden 3-0 kazandı ve Belçika 
temsilcisi Knack roeselare maçı öncesi mo-
ral depoladı. Kırmızı beyazlılar almış olduğu 
galibiyetle puanını 20’ye yükseltti.

lider halKBanK’ta 
işler iYi gidiYor

ziraat, 3-0 Kazandı

Biraz gecikmeli oldu, kimi nedenlerle organize 
edilmesi de güç oldu ama Türkiye Spor Yazarları 

Derneği (TSYD) Ankara Şubesi Türkiye’nin en uzun 
soluklu özel turnuvasına bir kez daha alnının akıyla 
ev sahipliği yaptı. Biri Süper Lig’de diğeri 1. Lig’de 
yarışan başkentin iki güzide ekibinin mücadelesini 
Ankaragücü’nün kazanması elbette sürpriz değildi. 
56’ıncı kupa sarı lacivertlilerin elinde yükselirken, 
gözlerin çevrildiği isimler ligde forma şansı 
bulamayan genç futbolculardı.

Kırgızistan Sirozhiddin Astanakulov nam-ı diğer 
Sıraç, son birkaç yıldır gelişimi takip edilen yıldız 
adayı. Türkiye Kupası’nda Malatya Arguvanspor 
maçında son 9 dakika sahadaydı. Kumaşının kaliteli 
olduğu o gün de göze çarpmıştı. Gençlerbirliği 
karşısına ilk 11’de çıktı ve daha ilk dakikadan itibaren 
izleyenlere “hazır olun, ben geliyorum” mesajı 
verdi. Henüz 17 yaşında olmasına rağmen özgüveni 
yerinde. Sürati ve futbol aklı dikkat çekici. Top 
ayağına yapışıyor, pas hatası yapmazsa rakibe top 
kaptırmıyor. Yaşı ilerleyip fizik gücünü artırdığında 
takımın değişmezi olmaya şimdiden aday. İki golde 
de Atakan Çankaya’nın (ve Efkan Bekiroğlu’nun) 
imzası olmasa, muhtemelen Sıraç TSYD Ankara 
Kupası’nın en değerli oyuncusu seçilecekti. 2026 
yılına kadar sözleşmesi bulunan oyuncunun Türk 
vatandaşlığına geçmesi planlanıyor.

Takımın son transferlerinden Enes Tepecik çok 
merak edilen bir diğer oyuncuydu. 19 yaşındaki 
yetenek ilk kez forma şansı buldu. Avusturya milli 
takımının alt yaş kategorilerinde 27 kez forma giyen 
orta saha oyuncusu deyim yerindeyse “top ayağına 
yakışan” cinsten. Tıpkı Sıraç gibi onun da özgüveni 
yüksek. Sol ayağı raket gibi ve kaleyi gördüğü anda 
mesafe tanımadan şut çekebiliyor. Potansiyeli yüksek 
bu genç futbolcunun ilk 11’e yükselmek için fizik 
gücünü artırması gerekecek.

Almanya çıkışlı Cem Türkmen de 
Ankaragücü’nün büyük ümitlerle transfer ettiği 
Ümit Milli futbolcu. Süper Lig’de oyuna sonradan 
girdiği maçlarda göz doldurdu. İlk 11’de çıktığı 
Konyaspor maçında ise hatalı pas tercihleri nedeniyle 
Tolunay Kafkas onu devre arası oyundan almıştı. 
Gençlerbirliği karşısında bir benzeri yaşandı, bu kez 
Emre Belözoğlu onu 45 dakika sonunda kulübeye 
çekti. Potansiyel sahibi bu oyuncunun her şeyden 
önce maç tecrübesini artırması gerekiyor.

Murat GÜRGEN 

“Ben Sıraç, 
geliyorum”

BAŞKENT ANKARA…

gruptaki son maçımızı bugün galler ile oynayacağız

ZiRVEYi 
LiDER BiTiR
2024 Avrupa Şampiyonasındaki son maçımız bugün 

saat 22.45’de başlayacak. Slovenyalı hakemin 
yöneteceği maçı TRT 1 naklen ekrana getirecek

DOğAN BULGUN

2024 Avrupa şampiyonası 
d Grubunda zirve müca-

delesini devam ettirip, finallere 
katılma hakkını elde eden ve 
gruptaki son maçını bugün 
Galler ile oynayacak olan mil-
liler, Cardiff’ten lider dönmek 

istiyor.
4 kez dünya şampiyonu 

olan Almanya’yı özel maçta 
evinde 3-2 yenen milliler bu-
gün saat 22.45’de deplasman-
da Cardiff City Stadında Galler 
ile karşılaşacak. milli takımda 
sakat olan emre Akbaba kad-
rodan çıkarıldı.

Halen 16 puanı bulunan 
milliler’in maçını Slovenya Fut-
bol Federasyonun matej Jug 

yönetecek. Karşılaşmayı TrT 
1 naklen ekrana getirecek.

“KazanaCağIz”
Almanya maçında takı-

mının ortaya koyduğu futbo-
lu beğenen teknik direktör  
Vicenzo monterella “Kitabında 
geri vites olmayan futbolcula-
rınızla yine sahnede olacağız. 
Türkiye’ye de lider olarak dö-
neceğiz. Zira Türk milli Takımı 
bunu çoktan hak etti” dedi.

ÇOK MU ŞEY 

İSTİYORUZ…

HEp BöYLE-milliler grubu da 
sevinerek lider kapatmak istiyor

pErdE KapanIYOr-Galler ile bugün oynayacak olan milliler

HaBEr mErKEzİ-Galler için 
kullanılan "Wales" terimi Proto-
Cermencede "yabancı" anlamına 
gelen "Walhaz" kelimesinden ileri 
geliyor. Galcede ise ülke için eski 
Galcede "hemşehri" anlamına 
geldiği düşünülen Cymru (Kımrii) 
sözcüğü kullanılıyor.

birleşik Krallık'ın yönetim 

sistemi, anayasal monarşi. 
birleşik Krallık (büyük britanya 
ve Kuzey İrlanda birleşik Krallığı 
/ “United Kingdom of Great 
britain and northern ıreland”); 
İngiltere, İskoçya, Galler ve 
Kuzey İrlanda olmak üzere 
dört kurucu ülkeden oluşan bir 
devlettir.

NEDEN GALLER DENİR?

Türkiye’nin en fazla oynanan özel futbol tur-
nuvası olma özelliği taşıyan 56. Türkiye 

Spor yazarları derneği Ankara şubesi Kupası’nı 
Gençlerbirliği’ni 2-0 mağlup eden Ankaragücü 
kazandı. Ankaragücü Cumartesi günkü deplas-
mandaki Gaziantep FK. karşılaşması öncesinde 
başkent takımına moral kazandı.

TSyd Ankara Kupası’nı 18. kez müzesine 
götüren Ankaragücü, mücadelede rakibine oranla 
daha üstün bir oyun sergiledi. Ankaragücü’nün 
şampiyonluk kupasını kaptan Uros radakovic’ê 
TSyd Ankara şubesi başkanı murat Tarhan verdi.

milli maç araSı 
a.gÜCÜ’ne Yaradı

YenilgiYi tattılar

anKaragÜCÜ’nÜn 
BaSKetBol’da tadı YoK

Kupa İLE-
ankaragücü takımı 

tSYd Kupası ile

HaBEr mErKEzİ-TVF Kadınlar 2. lig, 7.Hafta 
maçında Ankaragücü Kadın Voleybol Takımı, TVF 
Spor lisesi ile karşılaştı. beştepe Spor Salonu'nda 
oynanan maçı Ankaragücü 3-2 kaybetti.  maçta 
setler;  23-25, 25-14, 25-27, 25-18 ve 9-15 bitti. 
Sarı - lacivertliler ligdeki ilk yenilgiyle tanıştılar

anKara-(Sporanki)-
yalovaspor ilk periyoddan 
sonra kontrolü aldığı kar-
şılaşmada Ankaragücü’nü 
90-71 yendi. 

JuStİn BrİGGS 
GELdİ
Ankaragücü uzun pozisyonu için Justin briggs’i 

kadrosuna kattı. 1997 doğumlu, 2.08 m boyunda 
babası Amerikalı son olarak çin’de oynamıştı.

HaBEr mErKEzİ-Kadınlar 
Futbol Liginde zirve peşinde olan 
ve 26 puanla 2’nci sırada yer alan 
FOmGEt, Osmanlı Stadında oyna-
dığı pendik Çamlıkspor engelini 
tek golle geçti Karşılaşmanın tek 
golünü amerikalı futbolcu marco-
na attı.

FOmGEt, Cumartesi günü 
deplasmanda 27 puanlı Lider Ga-
latasaray ile karşılaşacak. Bu maç 
saat 14.00’de başlayacak.

HaBEr mErKEzİ-Başkent 
ankara’nın 2’nci Lig temsilcisi 
Etimesgutspor, Ispantaspor ile 
deplasmanda oynadığı maçı 1-0 
kazandı. maçın tek golünü 78’nci 
dakikada mehmet Sıddık İste-
mi attı. Ligde 17 puanla 13’ncü 
olan Etimesgutspor pazar günü 
sahasında arnavutköyspor ile 
karşılaşacak.

2’nci Ligde ankara demirspor 
sahasında 1461 trabzonspor’a 
3-1 yenilirken, ankaraspor ise 
Vanspor ile 2-2 berabere kaldı.

Üçüncü Ligdeki Başkent an-
kara takımları şu sonuçları aldı:

Ergenespor:1-Hacettepe:0
Çankaya FK.-3-Bursa Yıldı-

rımspor:3

Fomget’e teK 
gol Yetti

etimeSgUtSpor derin 
Bir “oh “ çeKti

TSyd kupasında 
Ankaragücü’ne 2-0 ye-

nilen Gençlerbirliği, hedefini 
lige çevirdi. Pazartesi günü 
eryaman Stadında saat 
20.00’de Keçiörengücü ile  
oynayacak olan Gençlerbir-
liği futbolcuları  son çalışma-
sını yaptı.

Futbolcularının ça-
lışmasından memnun 
olduğunu söyleyen teknik 

direktör Sinan Koloğlu, 
Keçiörengücü’nü yenmek 
zorunda olduklarını da 
söyledi. 

FIrat’tan ÜzÜCÜ 
HaBEr
TSyd Ankara Kupa-

sı maçında mert çetin'in 
müdahalesiyle sakatlanan 
Gençlerbirliği'nin gelecek 
vadeden hücum oyuncusu 
Fırat Tulgayoğlu'nun ayak 
bileğinin kırıldığı öğrenildi. 
17 yaşındaki futbolcu ame-
liyat olacak ve 5 aya yakın 
sahalardan uzak kalacak.

ŞİMDİ HEDEFTE LİG VAR
AhMET ERTÜM

Başkent takımının 17 
yaşındaki futbolcusunun 

ayak bileği kırıldı

dEVam-Kupa maçından 
sonra Gençlerbirliği 
futbolcuları çalıştı

taLİHSİz-17 yaşındaki 
Fırat tulgayoğlu

HaBEr mErKEzİ-
Gençlerbirliği, Almanya’nın 
4. lig ekiplerinden Türkgücü 
münchen ile futbolcu transfe-
ri, antrenör eğitimi, scouting 
çalışmaları ve bilgi alışverişi 
konularında iş birliği anlaş-
masına imza attı. yapılan iş 
birliği anlaşmasından dolayı 

duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Gençlerbirliği Spor 
Kulübü başkanı niyazi Akdaş, 
“Gençlerbirliği adına önemli 
bir iş birliğine imza attık. Her 
iki taraf için umarım hayırlısı 
olur. bu iş birliği anlaşmasıyla 
artık bir ayağımız Avrupa’da 
olacak. ” dedi.

tÜrKgÜCÜ mÜnChen ile iş Birliği

HaBEr mErKEzİ-İngiltere'nin birming-
ham şehrinde düzenlenen şampiyonada 13-14 
yaş grubunda mücadele eden Tuba bade'nin, 
50.790 puanla ikinci olarak gümüş madalya aldı-
ğı belirtildi. Tuba bade'nin elde ettiği başarının, 
Türkiye'nin bu organizasyonda bireysel kadınlar-
da tarihindeki ilk madalyası olduğu kaydedildi.

trampolin’de 
tarihi Başarımız

tuba
Bade


